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TRACCIATO1
Caratteristiche Tracciato di Progetto
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TRACCIATO1
Caratteristiche Tracciato di Progetto

Quota Monte 278.30

Quota Valle 269.50

Lungh. Proiezione 357.89

Lungh. Sviluppo 358.03

Dislivello 8.80

Pendenza Minima 0.17 %

Pendenza Massima 4.34 %

Pendenza Media 2.00 %
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TRACCIATO1
Caratteristiche Tracciato di Progetto

Quota Monte 208.09
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Andamento planimetrico L= 5.77 SV= 153.52R= 80.00 L= 56.63 SV= 48.40R= 80.00 L= 152.41 SV= 18.00R= 80.00 L= 91.87 SV= 35.41R= 80.00 L= 35.40 SV= 102.26R= 80.00 L= 6.41

Pendenza Livellette Diff. di QuotaDistanzaPendenza

D=-0.5
0

D=-0.2
9 D=0.27 D=0.40 D=1.12 D=1.17 D=1.17 D=1.06 D=0.86 D=0.75 D=0.62 D=0.47 D=0.31 D=-0.2

7

D=-0.2
2

D=0.71 D=0.36 D=0.27 D=0.25 D=-0.3
2

D=-0.4
6

H= 0.27L = 25.46P = 1.04% H= 0.58L = 44.41P = 1.31% H= 0.74L = 25.43P = 2.9% H= 3.25L = 61.81P = 5.25% H= 1.13L = 20.19P = 5.58% H= 0.73L = 20.17P = 3.61% H= 0.27L = 20.95P = 1.27% H= 0.00L = 29.79P = 0.01% H= -0.42L = 25.78P = -1.61% H= -3.39L = 84.69P = -4% H= -1.74L = 38.31P = -4.54% H= -2.24L = 77.04P = -2.9% H= -0.29L = 24.85P = -1.17% H= 0.46L = 25.60P = 1.78% H= 0.70L = 35.91P = 1.95% H= 0.29L = 20.19P = 1.44% H= -0.01L = 21.18P = -0.06% H= -1.76L = 104.33P = -1.69%

Quote Progetto

Differenze Quote

237.44
-0.50

237.46
-0.54

237.71
-0.29

237.97
-0.03

238.24
0.24

238.56
0.14

238.66
0.16

239.56
0.51

240.61
0.97

241.67
1.15

242.39
1.12

243.49
1.15

244.17
0.68

244.38
-0.05

244.39
-0.35

244.39
-0.36

244.35
-0.23

244.23
-0.17

243.59
0.21

242.78
0.46

241.98
0.64

241.17
0.77

240.35
0.67

239.43
0.37

238.55
0.06

238.18
0.05

237.93
0.09

237.69
0.15

237.14
0.27

236.60
0.37

236.33
0.28

236.55
0.00

236.83
0.00

237.17
-0.05

237.22
-0.05

237.51
0.00

237.78
-0.03

237.77
-0.26

237.57
-0.69

237.22
-1.40

237.02
-1.85

236.86
-2.07

236.51
-2.57

236.15
-2.68

236.11
-2.67

236.00
-2.70

TRACCIATO1Caratteristiche Tracciato di ProgettoQuota Monte 244.40Quota Valle 236.00

Lungh. Proiezione 706.08Lungh. Sviluppo 706.40

Dislivello 8.40Pendenza Minima 0.00 %Pendenza Massima 5.84 %Pendenza Media 2.33 %

Raggio di curvatura altimetrico k = 800k = 800 k = 800 k = 800 k = 800 k = 800 k = 800

S1 / 0.00 S2/ 25.7
6

S3 / 65.7
6 S4 / 125

.76 S5 / 145
.76 S6 / 215

.91

S7 / 264
.31

S8 / 344
.31

S9 / 384
.31

S10 / 42
5.72

S11 / 45
4.72

S12 / 52
6.59

S13 / 54
6.59

S14 / 56
2.00 S15 / 59

7.40

S16 / 61
7.40 S17 / 65

7.40

S18 / 70
6.08

PROF
ILO

TRACCIATO1

Altezze:  1:1000Lunghezze: 1:1000

274.00

PicchettiDist. Parziali 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 4.82 10.02 9.98 20.00 20.00 14.99 20.00 19.53 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 14.05 15.33 4.67 10.66 20.00 20.00 4.72 20.00 1.76 18.24 3.51 15.47

Dist. Progressive 20.000.00 40.00 60.00 80.00 100.00 104.82 114.84 124.82 144.86 164.86 179.85 199.85 219.85 240.78 260.78 280.78 300.78 320.78 340.78 360.78 380.78 400.78 420.78 434.83 450.16 454.83 465.49 485.49 505.49 510.22 530.22 531.97 550.22 553.73 569.19

Quote terreno 277.60 277.83 278.20 278.42 278.75 279.15 279.26 279.47 279.70 280.37 281.14 281.43 281.96 284.09 286.13 287.90 289.24 290.00 290.00 290.15 290.37 290.60 290.83 291.08 291.24 291.40 291.43 291.51 291.61 291.91 292.03 294.47 294.70 297.24 297.75 299.21Distanze ettometriche 1 2 3 4 5

Andamento planimetrico L= 104.82 SV= 20.04R= 80.00 L= 54.99 SV= 40.93R= 80.00 L= 214.05 SV= 30.66R= 80.00 L= 44.72 SV= 43.51R= 80.00 L= 15.47

Pendenza Livellette Diff. di QuotaDistanzaPendenza

D=-0.2
0

D=-0.2
5

D=-0.2
5 D=-0.2

1 D=-1.3
6

D=-0.9
0

D=-0.4
7 D=0.31 D=0.55 D=0.87 D=3.36 D=2.69 D=1.79 D=0.77 D=-0.9

0

H= 2.00L = 111.22P = 1.8% H= 1.90L = 68.10P = 2.79% H= 1.02L = 23.61P = 4.32% H= 6.26L = 96.11P = 6.52% H= 1.28L = 26.11P = 4.9% H= 1.02L = 76.96P = 1.33% H= 0.56L = 22.40P = 2.48% H= 5.54L = 98.71P = 5.61% H= 1.11L = 27.58P = 4.03%

Quote Progetto

Differenze Quote

277.40
-0.20

277.64
-0.20

278.02
-0.18

278.41
-0.01

278.80
0.04

279.18
0.03

279.28
0.02

279.48
0.01

279.75
0.05

280.32
-0.05

280.89
-0.25

281.31
-0.12

282.15
0.19

283.40
-0.69

284.77
-1.36

286.08
-1.82

287.38
-1.86

288.68
-1.32

289.69
-0.31

290.21
0.06

290.43
0.06

290.65
0.05

290.87
0.04

291.31
0.23

291.91
0.67

292.77
1.38

293.04
1.61

293.66
2.15

294.81
3.20

295.96
4.05

296.23
4.20

297.34
2.87

297.43
2.73

298.07
0.84

298.14
0.39

298.30
-0.90

TRACCIATO1Caratteristiche Tracciato di ProgettoQuota Monte 298.30Quota Valle 277.40Lungh. Proiezione 569.19Lungh. Sviluppo 569.70Dislivello 20.90Pendenza Minima 0.19 %

Pendenza Massima 6.54 %Pendenza Media 3.11 %

Raggio di curvatura altimetrico k = 800 k = 800 k = 800 k = 800 k = 800 k = 800

S1 / 0.00 S5 / 80.0
0 S8 / 114

.84 S13 / 17
9.85

S15 / 20
0.31 S18 / 24

0.78 S22 / 32
0.78 S29 / 45

0.16 S34 / 51
0.22 S36 / 53

1.97 S37 / 55
0.21 S39 / 56

9.19

WTG_05

WTG_01

WTG_02

PROFILO

Altezze:  1:1000Lunghezze: 1:1000

274.00Picchetti

Dist. Parziali 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 4.82 10.02 9.98 20.00 20.00 14.99 20.00 19.53 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 14.05 15.33 4.67 10.66 20.00 20.00 4.72 20.00 1.76 18.24 3.51 15.47

Dist. Progressive 20.000.00 40.00 60.00 80.00 100.00 104.82 114.84 124.82 144.86 164.86 179.85 199.85 219.85 240.78 260.78 280.78 300.78 320.78 340.78 360.78 380.78 400.78 420.78 434.83 450.16 454.83 465.49 485.49 505.49 510.22 530.22 531.97 550.22 553.73 569.19

Quote terreno 277.60 277.83 278.20 278.42 278.75 279.15 279.26 279.47 279.70 280.37 281.14 281.43 281.96 284.09 286.13 287.90 289.24 290.00 290.00 290.15 290.37 290.60 290.83 291.08 291.24 291.40 291.43 291.51 291.61 291.91 292.03 294.47 294.70 297.24 297.75 299.21Distanze ettometriche 1 2 3 4 5

Andamento planimetrico L= 104.82 SV= 20.04R= 80.00 L= 54.99 SV= 40.93R= 80.00 L= 214.05 SV= 30.66R= 80.00 L= 44.72 SV= 43.51R= 80.00 L= 15.47

Pendenza Livellette Diff. di QuotaDistanzaPendenza

D=-0.2
0

D=-0.2
5

D=-0.2
5 D=-0.2

1 D=-1.3
6

D=-0.9
0

D=-0.4
7 D=0.31 D=0.55 D=0.87 D=3.36 D=2.69 D=1.79 D=0.77 D=-0.9

0

H= 2.00L = 111.22P = 1.8% H= 1.90L = 68.10P = 2.79% H= 1.02L = 23.61P = 4.32% H= 6.26L = 96.11P = 6.52% H= 1.28L = 26.11P = 4.9% H= 1.02L = 76.96P = 1.33% H= 0.56L = 22.40P = 2.48% H= 5.54L = 98.71P = 5.61% H= 1.11L = 27.58P = 4.03%

Quote Progetto

Differenze Quote

277.40
-0.20

277.64
-0.20

278.02
-0.18

278.41
-0.01

278.80
0.04

279.18
0.03

279.28
0.02

279.48
0.01

279.75
0.05

280.32
-0.05

280.89
-0.25

281.31
-0.12

282.15
0.19

283.40
-0.69

284.77
-1.36

286.08
-1.82

287.38
-1.86

288.68
-1.32

289.69
-0.31

290.21
0.06

290.43
0.06

290.65
0.05

290.87
0.04

291.31
0.23

291.91
0.67

292.77
1.38

293.04
1.61

293.66
2.15

294.81
3.20

295.96
4.05

296.23
4.20

297.34
2.87

297.43
2.73

298.07
0.84

298.14
0.39

298.30
-0.90

TRACCIATO1Caratteristiche Tracciato di ProgettoQuota Monte 298.30Quota Valle 277.40Lungh. Proiezione 569.19Lungh. Sviluppo 569.70Dislivello 20.90Pendenza Minima 0.19 %Pendenza Massima 6.54 %

Pendenza Media 3.11 %

Raggio di curvatura altimetrico k = 800 k = 800 k = 800 k = 800 k = 800 k = 800

S1 / 0.00 S2/ 80.0
0

S3 / 114
.84 S4 / 179

.85 S5 / 200
.31 S6 / 240

.78 S7 / 320
.78 S8 / 450

.16

S9 / 510
.22 S11 / 55

0.21 S12 / 56
9.19

277.40

S1

Area di Sterro: -1.59Area di Riporto: 0.05

PicchettiPuntiDist. ParzialiDist. Progressive

Quote terreno

D=0.66 D=-0.42

Quote progetto 277.27 277.40 277.40Dist. Progr. Progetto 16.08 20.00 22.30

278.80

S5

Area di Sterro: 0.00Area di Riporto: 1.17

PicchettiPuntiDist. ParzialiDist. Progressive

Quote terreno

D=0.70 D=0.57

Quote progetto 278.68 278.80 278.80Dist. Progr. Progetto 16.09 20.00 22.30

279.48

S8

Area di Sterro: -0.02Area di Riporto: 0.89

PicchettiPuntiDist. ParzialiDist. Progressive

Quote terreno

D=0.63 D=0.58

Quote progetto 279.43 279.47 279.48Dist. Progr. Progetto 16.16 20.00 22.30

281.31

S13

Area di Sterro: -0.62Area di Riporto: 0.55

PicchettiPuntiDist. ParzialiDist. Progressive

Quote terreno

D=0.50 D=0.45

Quote progetto 281.40 281.31 281.31Dist. Progr. Progetto 16.29 20.00 22.30

282.17

S15

Area di Riporto: 2.34PicchettiPuntiDist. ParzialiDist. Progressive

Quote terreno

D=0.83 D=0.74

Quote progetto 281.93 282.17 282.17Dist. Progr. Progetto 15.97 20.00 22.30

284.77

S18

Area di Sterro: -8.87

PicchettiPuntiDist. ParzialiDist. Progressive

Quote terreno

D=-0.71 D=-1.43

Quote progetto 286.07 284.77 284.77Dist. Progr. Progetto 16.10 20.00 22.30

289.70

S22

Area di Sterro: -1.58Area di Riporto: 0.24

PicchettiPuntiDist. ParzialiDist. Progressive

Quote terreno

D=0.30 D=-0.30

Quote progetto 290.00 289.70 289.70Dist. Progr. Progetto 16.50 20.00 22.30

292.77

S29

Area di Riporto: 13.19PicchettiPuntiDist. ParzialiDist. Progressive

Quote terreno

D=2.02 D=1.33

Quote progetto 291.31 293.37 292.77 292.77 291.47Dist. Progr. Progetto 14.75 16.80 20.00 22.30 25.10

296.23

S34

Area di Riporto: 48.06PicchettiPuntiDist. ParzialiDist. Progressive

Quote terreno

D=4.89 D=3.88

Quote progetto 291.82 296.83 296.23 296.23 292.83Dist. Progr. Progetto 11.80 16.80 20.00 22.30 27.20

298.30

S39

Area di Sterro: -5.72

PicchettiPuntiDist. ParzialiDist. Progressive

Quote terreno

D=-0.71 D=-1.21

Quote progetto 298.98 298.30 298.30Dist. Progr. Progetto 16.71 20.00 22.30

PROFILO

Altezze:  1:1000Lunghezze: 1:1000

267.00

PicchettiDist. Parziali 3.61 20.00 20.00 20.00 13.78 6.23 20.00 20.00 20.00 7.55 20.00 11.13

Dist. Progressive 3.610.00 23.61 43.61 63.61 77.38 83.61 103.61 123.61 143.61 151.16 171.16 182.28

Quote terreno 277.13 276.70 274.21 271.88 271.10 270.88 270.90 271.23 272.84 274.67 275.33 276.73 277.27Distanze ettometriche 1

Andamento planimetrico L= 3.61 SV= 147.55R= 80.00 L= 31.13

Pendenza Livellette Diff. di QuotaDistanzaPendenza

D=0.38D=0.60D=0.89D=1.15D=1.36D=3.55D=3.91D=3.92D=4.01D=4.01D=4.00D=2.01D=1.56D=1.08D=0.57D=-0.5
0

H= -0.33L = 22.96P = -1.44% H= -1.07L = 37.24P = -2.87% H= -0.33L = 20.42P = -1.59% H= 0.20L = 20.42P = 0.96% H= 1.80L = 53.15P = 3.39% H= 0.47L = 22.47P = 2.11%

Quote Progetto

Differenze Quote

276.63
-0.50

276.62
-0.08

276.28
2.07

275.71
3.83

275.15
4.05

274.93
4.05

274.91
4.01

275.17
3.95

275.83
2.99

276.53
1.86

276.79
1.47

277.32
0.59

277.39
0.12

TRACCIATO1Caratteristiche Tracciato di Progetto

Quota Monte 277.39Quota Valle 274.90Lungh. Proiezione -182.28Lungh. Sviluppo 182.34Dislivello 2.49Pendenza Minima -0.29 %Pendenza Massima 3.51 %Pendenza Media 1.78 %

Raggio di curvatura altimetrico k = 800 k = 800 k = 800

S1 / 0.00 S2 / 43.6
1 S4 / 182

.28

237.71S2235.00Picchetti 1 3 4 5 6 7 8 11PuntiDist. Parziali 11.22 4.58 1.96 1.58 6.25 1.24 1.26 10.95Dist. Progressive 0.00 11.88 16.46 18.42 20.00 26.25 27.49 29.05 40.00Quote terreno 238.00 238.00 238.00 238.00 238.00 238.00 238.00 238.07 238.62

D=0.31 D=-0.29

Quote progetto 238.00 237.71Dist. Progr. Progetto 16.49 22.30

238.24S3236.00Picchetti 1 2 3 4 5 7 89 10PuntiDist. Parziali 4.15 6.59 3.70 5.40 4.21 1.12 1.00 13.68Dist. Progressive 4.150.00 10.74 14.45 19.85 24.21 25.3226.32 40.00Quote terreno 238.29 238.17 238.00 238.00 238.00 238.00 238.00238.03 238.42

D=0.83 D=0.23

Quote progetto 238.00 238.24Dist. Progr. Progetto 15.97 22.30

240.62S4237.00Picchetti 1 4 6 7 9 12 13 14 15 16PuntiDist. Parziali 3.00 11.70 1.71 2.88 2.32 1.87 9.13 3.22Dist. Progressive 0.00 3.64 16.19 17.9019.16 20.59 23.46 25.79 27.66 36.78 40.00Quote terreno 239.65 239.62 239.63 239.63239.64 239.64 239.67 239.69 239.71 239.84 239.88

D=1.58 D=0.95

Quote progetto 239.63 241.21 240.62 239.68Dist. Progr. Progetto 15.22 16.80 22.30 24.73

241.67S5238.00Picchetti 1 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14PuntiDist. Parziali 4.63 7.00 0.971.42 3.76 0.92 3.13 7.38 3.56 3.19 1.83 0.91Dist. Progressive 0.00 5.38 12.94 13.91 15.33 19.08 20.00 23.13 30.52 34.07 37.26 39.0940.00Quote terreno 240.30 240.29 240.38 240.39 240.40 240.50 240.52 240.60 240.81 240.92 241.00 241.04241.04

D=1.83 D=1.08

Quote progetto 240.40 242.27 241.67 240.65Dist. Progr. Progetto 14.93 16.80 22.30 24.82

244.38S6242.00Picchetti 1 2 3 5 6 8 9 11 13PuntiDist. Parziali 6.21 9.06 1.72 2.11 3.28 2.69 8.96 0.96 2.54Dist. Progressive 6.210.00 15.28 17.89 20.00 24.17 26.86 36.5037.46 40.00Quote terreno 244.00 244.00 244.37 244.40 244.43 244.50 244.54 244.76244.76 244.78

D=0.60 D=0.50

Quote progetto 244.38 244.38Dist. Progr. Progetto 16.20 22.30

244.23S7242.00Picchetti 1 2 3 4 79 10 12 13PuntiDist. Parziali 6.24 3.31 9.61 5.71 1.60 9.32 1.12Dist. Progressive 6.240.00 9.55 19.16 20.58 21.53 27.25 29.56 38.88 40.00Quote terreno 244.00 244.00 244.00 244.40 244.39 244.38 244.32 244.28 244.00 243.96

D=0.53 D=0.47

Quote progetto 244.28 244.23Dist. Progr. Progetto 16.25 22.30

241.17S8

238.00Picchetti 1 3 4 5 7 8 9 10 12 13 14 16PuntiDist. Parziali 2.11 3.67 0.92 8.42 1.49 2.55 2.67 5.29 3.78 3.00 1.50 3.09Dist. Progressive 0.00 2.76 6.44 7.36 15.97 17.46 20.00 22.67 28.63 32.41 35.41 36.91 40.00Quote terreno 240.58 240.54 240.50 240.49 240.42 240.41 240.40 240.39 240.35 240.33 240.30 240.27 240.21

D=1.35 D=0.78

Quote progetto 240.43 241.77 241.17 240.38Dist. Progr. Progetto 15.46 16.80 22.30 24.59

239.43S9

237.00Picchetti 1 2 3 4 5 6 7 8PuntiDist. Parziali 1.98 8.80 3.78 2.82 2.63 1.10 18.90Dist. Progressive 1.980.00 10.77 14.55 17.37 20.00 21.10 40.00Quote terreno 239.16 239.14 239.11 239.09 239.08 239.07 239.06 239.09

D=0.95 D=0.37

Quote progetto 239.08240.03 239.43 239.07Dist. Progr. Progetto 15.8616.80 22.30 24.16

237.94S10

235.00Picchetti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 12PuntiDist. Parziali 6.37 5.15 5.94 2.54 4.77 1.82 5.93 3.80 3.19Dist. Progressive 6.370.00 11.52 17.46 20.00 24.77 26.59 32.52 36.31 40.00Quote terreno 237.65 237.71 237.76 237.82 237.84 237.89 237.91 237.96 238.00 238.02

D=0.72 D=0.66

Quote progetto 237.80 237.94Dist. Progr. Progetto 16.07 22.30

237.14S11

234.00Picchetti 1 2 3 45 6 7 8PuntiDist. Parziali 9.28 1.15 9.57 1.28 2.03 12.52 4.17Dist. Progressive 9.280.00 10.43 20.00 21.28 23.31 35.83 40.00Quote terreno 236.61 236.73 236.75 236.88 236.89 236.92 237.09 237.14

D=0.91 D=0.22

Quote progetto 236.82 237.74 237.14Dist. Progr. Progetto 15.88 16.80 22.30

236.83S12

234.00Picchetti 1 2 3 4 5 6 8 9 10PuntiDist. Parziali 5.08 4.92 10.01 7.50 1.34 1.45 7.38 1.91Dist. Progressive 5.080.00 9.99 20.00 27.5028.84 30.71 38.09 40.00Quote terreno 236.39 236.50 236.61 236.83 237.00237.03 237.07 237.24 237.28

D=0.67 D=0.52

Quote progetto 236.75 236.83Dist. Progr. Progetto 16.12 22.30

237.22S13

234.00Picchetti 1 2 3 4 6 7 8 9PuntiDist. Parziali 10.30 5.26 3.66 8.38 2.92 4.28 4.42Dist. Progressive 10.300.00 15.57 19.23 28.38 31.30 35.58 40.00Quote terreno 236.71 237.00 237.15 237.25 237.50 237.58 237.70 237.82

D=0.63 D=0.46

Quote progetto 237.16 237.22Dist. Progr. Progetto 16.15 22.30

237.51S14

235.00Picchetti 1 2 5 7 8 9 10 11PuntiDist. Parziali 4.19 14.52 2.76 9.63 3.074.05Dist. Progressive 4.190.00 19.58 20.49 23.25 32.88 35.95 40.00Quote terreno 236.90 237.03 237.50 237.53 237.61 237.91 238.00 238.12

D=0.69 D=0.50

Quote progetto 237.39 237.51Dist. Progr. Progetto 16.09 22.30

237.77S15

235.00Picchetti 1 3 4 5 6 7 8PuntiDist. Parziali 3.66 6.10 8.38 1.07 8.21 11.19Dist. Progressive 0.00 4.45 10.55 18.93 20.00 28.21 39.40Quote terreno 237.34 237.50 237.72 238.00 238.04 238.30 238.63

D=0.44 D=-0.36

Quote progetto 237.91 237.77Dist. Progr. Progetto 16.35 22.30

237.57S16235.00Picchetti 1 2 3 4 5 6 78PuntiDist. Parziali 8.94 2.91 6.37 1.79 13.99 4.48 1.53Dist. Progressive 8.940.00 11.85 18.22 20.00 33.99 38.47 40.00Quote terreno 237.61 237.91 238.00 238.20 238.26 238.70 238.84 238.89

D=-0.60 D=-0.78

Quote progetto 238.16 237.57Dist. Progr. Progetto 16.79 22.30

236.86S17235.00Picchetti 1 3 4 5 6 7PuntiDist. Parziali 15.73 4.28 10.00 2.39 6.72Dist. Progressive 0.00 15.73 20.00 30.00 32.39 39.11Quote terreno 238.14 238.78 238.93 239.29 239.35 239.50

D=-1.36 D=-2.17

Quote progetto 238.77 237.46 236.86 239.11Dist. Progr. Progetto 15.49 16.80 22.30 24.85

236.00S18234.00Picchetti 1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13PuntiDist. Parziali 3.61 2.99 4.43 4.59 1.81 2.56 1.124.70 2.72 8.18 2.90Dist. Progressive 0.00 3.61 6.60 11.03 15.63 17.44 20.00 21.12 25.81 28.54 36.72 39.61Quote terreno 237.00 237.33 237.61 238.00 238.36 238.50 238.70 238.79 239.14 239.36 240.00 240.00

D=-1.85 D=-2.92

Quote progetto 238.31 236.60 236.00 239.13Dist. Progr. Progetto 15.08 16.80 22.30 25.74

237.44S1235.00Picchetti 1 2 3 4 5 6 7PuntiDist. Parziali 6.41 13.59 1.56 2.63 11.03 3.91Dist. Progressive 6.410.00 20.00 21.56 24.20 35.22 39.13Quote terreno 238.00 238.00 237.94 237.94 237.90 238.00 238.00

D=-0.52 D=-0.48

Quote progetto 237.96 237.44Dist. Progr. Progetto 16.72 22.30

S18

PROFILO

Altezze:  1:1000Lunghezze: 1:1000

233.00

PicchettiDist. Parziali 11.32 20.00 16.00 4.00 20.00 12.00 20.00 20.00 17.91 20.00 2.21 17.79 4.42 20.00 20.00 20.00 20.00 13.45 20.00 2.12 17.88 4.25 20.00 20.00 20.00 2.39 19.80 19.61 20.00 20.00 6.74 16.55 3.45 13.11 20.00 20.00 20.00 20.00 18.85 13.67 6.33 7.34 20.00 20.00 20.00 15.20

Dist. Progressive 11.320.00 31.32 47.31 51.32 71.32 83.31 103.31 123.31 141.22 161.22 163.43 181.22 185.64 205.64 225.64 245.64 265.64 279.09 299.09 301.22 319.09 323.34 343.34 363.34 383.34 385.73 405.54 425.34 445.34 465.34 472.08 488.64 492.08 505.19 525.19 545.19 565.19 585.19 604.04 617.71 624.04 631.38 651.38 671.38 691.38 706.58

Quote terreno 239.48 238.97 238.21 237.78 237.70 237.48 237.49 237.55 237.45 237.17 237.50 237.58 238.29 238.48 239.14 239.78 240.52 242.43 243.73 245.38 245.54 246.65 246.87 247.94 248.87 249.87 249.98 252.02 253.97 255.40 256.18 256.32 256.69 256.79 257.27 258.12 258.90 260.17 261.53 262.73 263.68 264.20 264.80 266.82 269.11 269.94 270.00Distanze ettometriche 1 2 3 4 5 6 7

Andamento planimetrico L= 11.32 SV= 72.00R= 80.00 L= 57.91 SV= 44.42R= 80.00 L= 93.45 SV= 44.25R= 80.00 L= 62.39 SV= 39.61R= 80.00 L= 46.74 SV= 33.11R= 80.00 L= 98.85 SV= 27.34R= 80.00 L= 75.20

Pendenza Livellette Diff. di QuotaDistanzaPendenza

D=-2.0
0

D=-2.0
2

D=-2.0
1

D=-1.9
0

D=-1.6
9

D=-1.1
1

D=-0.2
3

D=-0.5
0

H= -1.73k = 800 P = -1.33% H= 0.02L = 23.48P = 0.08% H= 0.71L = 23.47P = 3.01% H= 28.61L = 481.98P = 5.94% H= 1.19L = 28.52P = 4.17%

Quote Progetto

Differenze Quote

238.98
-0.50

238.90
-0.07

238.62
0.41

238.40
0.61

238.34
0.64

238.06
0.59

237.90
0.41

237.62
0.07

237.34
-0.11

237.17
0.00

237.44
-0.06

237.49
-0.09

238.19
-0.10

238.42
-0.06

239.59
0.45

240.78
1.00

241.97
1.45

243.16
0.73

243.96
0.23

245.15
-0.23

245.28
-0.26

246.34
-0.30

246.60
-0.27

247.79
-0.16

248.98
0.11

250.17
0.30

250.31
0.33

251.49
-0.53

252.67
-1.30

253.86
-1.54

255.05
-1.12

255.45
-0.86

256.44
-0.25

256.64
-0.14

257.43
0.15

258.62
0.50

259.81
0.90

261.00
0.83

262.19
0.66

263.31
0.58

264.12
0.45

264.50
0.31

264.94
0.14

266.13
-0.69

267.21
-1.90

267.84
-2.09

268.00
-2.00

TRACCIATO1Caratteristiche Tracciato di ProgettoQuota Monte 268.00Quota Valle 237.17Lungh. Proiezione -706.58Lungh. Sviluppo 707.48Dislivello 30.83

Pendenza Minima -0.14 %Pendenza Massima 5.95 %Pendenza Media 2.26 %

Raggio di curvatura altimetrico k = 800 k = 800

S1 / 0.00 S2 / 31.3
2

S3 / 83.3
1

S4 / 141
.22 S5 / 185

.64 S6 / 301
.22 S7 / 323

.34 S8 / 363
.34 S9 / 425

.34 S10 / 46
5.34

S11 / 70
6.58

238.98S1

237.00Picchetti 1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12PuntiDist. Parziali 3.12 1.89 7.45 1.60 5.11 1.70 5.85 2.04 3.92 6.50Dist. Progressive 3.120.00 5.00 13.29 14.89 20.00 21.70 27.55 29.58 33.50 40.00Quote terreno 240.32 240.15 240.04 239.72 239.67 239.48 239.42 239.22 239.14 239.00 238.78

D=-0.61 D=-0.40

Quote progetto 239.60 238.98 238.98Dist. Progr. Progetto 16.78 20.00 22.30

238.62S2

235.00Picchetti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13PuntiDist. Parziali 1.09 3.11 7.51 2.53 1.27 2.89 1.61 2.53 1.80 2.81 9.72 3.14Dist. Progressive 1.090.00 4.20 11.71 14.2315.50 18.39 20.00 22.53 24.33 27.14 36.86 40.00Quote terreno 239.21239.16 239.00 238.63 238.50238.44 238.29 238.21 238.09 238.00 237.85 237.34 237.18

D=0.85 D=0.54

Quote progetto 238.41 238.62 238.62 238.00Dist. Progr. Progetto 15.99 20.00 22.30 24.42

237.90S3

234.00 1 3 4 6 8 9 10PuntiDist. Parziali 9.23 2.98 6.75 8.07 6.87 5.06Dist. Progressive 0.00 9.23 12.21 19.77 28.07 34.95 40.00Quote terreno 238.87 238.21 238.00 237.50 236.96 236.50 236.17

D=0.80 D=0.59

Quote progetto 237.75 237.90 237.90 237.19Dist. Progr. Progetto 16.05 20.00 22.30 24.50

237.17S4

234.00Picchetti 1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 13PuntiDist. Parziali 6.04 1.55 2.45 5.42 4.47 2.39 1.78 6.30 5.26 1.40 1.25 1.62Dist. Progressive 6.040.00 7.59 10.04 15.46 19.93 22.39 24.17 30.47 35.73 37.1338.38 40.00Quote terreno 238.50 238.10 238.00 237.84 237.50 237.17 237.00 236.88 236.50 236.10 236.00236.00 235.92

D=0.36 D=0.20

Quote progetto 237.43 237.17 237.17Dist. Progr. Progetto 16.46 20.00 22.30

238.40S5

236.00Picchetti 1 3 4 5 6 7 8 9 10 11PuntiDist. Parziali 6.81 2.383.68 5.99 1.13 8.70 3.82 5.59 1.89Dist. Progressive 0.00 6.81 9.19 12.87 18.8720.00 28.70 32.52 38.11 40.00Quote terreno 239.00 238.80 238.71 238.61 238.50238.48 238.29 238.25 238.22 238.29

D=0.46 D=0.59

Quote progetto 238.54 238.40 238.40Dist. Progr. Progetto 16.34 20.00 22.30

245.28S6

242.00Picchetti 1 2 3 4 7 8 11 14 15PuntiDist. Parziali 5.42 1.42 5.80 1.13 5.40 8.69 6.44 3.93Dist. Progressive 5.420.00 6.84 12.64 14.60 20.00 29.31 36.08 40.00Quote terreno 246.90 246.50 246.39 246.00 245.86 245.54 245.02 244.72 244.57

D=-0.44 D=0.52

Quote progetto 245.74 245.28 245.28Dist. Progr. Progetto 16.66 20.00 22.30

246.60S7

244.00Picchetti 1 3 4 5 6 7 9 11 13 14PuntiDist. Parziali 2.81 3.00 4.39 4.61 4.53 6.35 1.68 7.49 1.38 2.23Dist. Progressive 0.00 2.81 5.81 10.20 14.80 19.34 26.35 28.04 35.52 37.77 40.00Quote terreno 248.18 248.00 247.78 247.50 247.20 246.91 246.50 246.40 246.00 245.88 245.76

D=-0.46 D=0.51

Quote progetto 247.08 246.60 246.60Dist. Progr. Progetto 16.68 20.00 22.30

248.98S8

246.00 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11PuntiDist. Parziali 4.48 2.74 1.74 2.73 6.89 1.43 5.67 6.28 6.35 0.92Dist. Progressive 4.480.00 7.21 8.95 11.68 18.57 20.00 26.45 32.73 39.08 40.00Quote terreno 249.72 249.50 249.38 249.30 249.19 248.90 248.87 248.70 248.51 248.30 248.28

D=0.60 D=0.79

Quote progetto 249.00 248.98 248.98Dist. Progr. Progetto 16.22 20.00 22.30

252.67S9

250.00Picchetti 1 2 3 4 5 6 7 8 11 15 16PuntiDist. Parziali 3.28 4.31 3.10 1.84 1.61 3.31 2.23 0.99 9.81 5.07 2.77Dist. Progressive 3.280.00 7.59 10.69 12.53 14.13 17.44 19.68 20.99 30.8032.16 37.23 40.00Quote terreno 255.79 255.50 255.12 254.83 254.65 254.50 254.21 254.00 253.89 253.00252.88 252.42 252.16

D=-1.00 D=-1.05

Quote progetto 254.36 253.27 252.67 252.67Dist. Progr. Progetto 15.71 16.80 20.00 22.30

255.05S10

252.00Picchetti 1 3 4 5 6 7 8 10 12 14 15PuntiDist. Parziali 3.72 1.97 2.38 4.84 4.02 2.83 1.62 1.03 12.42 1.06 1.16 2.72Dist. Progressive 0.00 3.72 5.69 8.07 12.91 16.94 19.76 21.62 22.64 35.0636.12 37.28 40.00Quote terreno 258.42 258.00 257.77 257.50 256.94 256.50 256.20 256.00 255.89 254.61254.50 254.38 254.09

D=-0.87 D=-0.82

Quote progetto 256.62255.65 255.05 255.05Dist. Progr. Progetto 15.8316.80 20.00 22.30

268.00S11

265.00Picchetti 1 2 3 4 5 8 9 10 13 14 17PuntiDist. Parziali 6.80 3.76 6.23 3.02 2.31 1.15 5.87 1.27 2.68 2.30 3.43Dist. Progressive 6.800.00 10.55 16.78 19.80 22.3923.54 29.41 30.68 33.82 36.12 40.00Quote terreno 270.00 270.00 270.00 270.00 270.00 269.69269.50 268.67 268.50 268.00 267.55 266.80

D=-1.40 D=-1.63

Quote progetto 270.00 268.60 268.00 268.00Dist. Progr. Progetto 15.40 16.80 20.00 22.30

WTG_03

276.63

S1

274.00Picchetti 1 3 4 7 8 9 10 11 12 14 15PuntiDist. Parziali 4.26 8.35 6.42 2.98 3.29 2.52 4.29 2.45 1.64 2.04Dist. Progressive 0.00 4.47 12.82 20.00 22.98 26.28 28.80 33.09 35.54 37.96 40.00Quote terreno 277.09 277.03 277.03 277.13 277.17 277.27 277.35 277.50 277.59 277.68 277.76

D=-0.45 D=-0.54

Quote progetto 277.08 276.63 276.63Dist. Progr. Progetto 16.65 20.00 22.30

275.71

S2

269.00Picchetti 1 2 3 7 8 9 10 11 13PuntiDist. Parziali 5.74 8.09 5.32 3.72 4.22 4.27 5.92 1.75Dist. Progressive 5.740.00 13.83 20.00 23.72 27.94 32.21 38.14 39.89Quote terreno 273.36 272.76 272.06 271.88 271.79 271.72 271.66 271.59 271.58

D=4.36 D=3.89

Quote progetto 272.16 276.31 275.71 275.71 271.73Dist. Progr. Progetto 12.65 16.80 20.00 22.30 27.78

275.83

S4

269.00Picchetti 1 2 4 5 6 7 8 9 11 13 15 16 17PuntiDist. Parziali 2.03 1.58 1.07 3.26 4.65 2.07 3.37 1.26 3.33 3.95 5.98 2.98 2.68Dist. Progressive 2.030.00 4.32 5.39 8.64 13.29 15.37 18.74 20.00 23.32 28.09 34.34 37.32 40.00Quote terreno 274.98 274.76 274.50 274.39 274.00 273.51 273.29 272.96 272.84 272.50 272.00 271.50 271.26 271.03

D=3.28 D=3.28

Quote progetto 273.46 276.43 275.83 275.83 272.06Dist. Progr. Progetto 13.83 16.80 20.00 22.30 27.57

277.39

S3

273.00Picchetti 1 3 4 5 6 7 8 9 10 14 15 18PuntiDist. Parziali 4.29 3.19 3.45 2.11 1.97 2.35 2.16 5.52 1.15 3.78 3.83 3.99Dist. Progressive 0.00 4.78 7.97 11.42 13.53 15.49 17.84 20.00 25.52 26.66 31.07 34.8936.01 40.00Quote terreno 279.57 279.01 278.62 278.25 278.00 277.78 277.50 277.27 276.63 276.50 276.00 275.59275.47 275.04

D=0.37 D=0.45

Quote progetto 277.66 277.40 277.40 276.76Dist. Progr. Progetto 16.47 20.00 22.30 24.44

S3 / 123
.61

TRACCIATO1

Altezze:  1:1000Lunghezze: 1:1000

274.00Picchetti

Dist. Parziali 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 4.82 10.02 9.98 20.00 20.00 14.99 20.00 19.53 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 14.05 15.33 4.67 10.66 20.00 20.00 4.72 20.00 1.76 18.24 3.51 15.47

Dist. Progressive 20.000.00 40.00 60.00 80.00 100.00 104.82 114.84 124.82 144.86 164.86 179.85 199.85 219.85 240.78 260.78 280.78 300.78 320.78 340.78 360.78 380.78 400.78 420.78 434.83 450.16 454.83 465.49 485.49 505.49 510.22 530.22 531.97 550.22 553.73 569.19

Quote terreno 277.60 277.83 278.20 278.42 278.75 279.15 279.26 279.47 279.70 280.37 281.14 281.43 281.96 284.09 286.13 287.90 289.24 290.00 290.00 290.15 290.37 290.60 290.83 291.08 291.24 291.40 291.43 291.51 291.61 291.91 292.03 294.47 294.70 297.24 297.75 299.21Distanze ettometriche 1 2 3 4 5

Andamento planimetrico L= 104.82 SV= 20.04R= 80.00 L= 54.99 SV= 40.93R= 80.00 L= 214.05 SV= 30.66R= 80.00 L= 44.72 SV= 43.51R= 80.00 L= 15.47

Pendenza Livellette Diff. di QuotaDistanzaPendenza

D=-0.2
0

D=-0.2
5

D=-0.2
5 D=-0.2

1 D=-1.3
6

D=-0.9
0

D=-0.4
7 D=0.31 D=0.55 D=0.87

D=3.36 D=2.69 D=1.79 D=0.77 D=-0.9
0

H= 2.00L = 111.22P = 1.8% H= 1.90L = 68.10P = 2.79% H= 1.02L = 23.61P = 4.32% H= 6.26L = 96.11P = 6.52% H= 1.28L = 26.11P = 4.9% H= 1.02L = 76.96P = 1.33% H= 0.56L = 22.40P = 2.48% H= 5.54L = 98.71P = 5.61% H= 1.11L = 27.58P = 4.03%

Quote Progetto

Differenze Quote

277.40
-0.20

277.64
-0.20

278.02
-0.18

278.41
-0.01

278.80
0.04

279.18
0.03

279.28
0.02

279.48
0.01

279.75
0.05

280.32
-0.05

280.89
-0.25

281.31
-0.12

282.15
0.19

283.40
-0.69

284.77
-1.36

286.08
-1.82

287.38
-1.86

288.68
-1.32

289.69
-0.31

290.21
0.06

290.43
0.06

290.65
0.05

290.87
0.04

291.31
0.23

291.91
0.67

292.77
1.38

293.04
1.61

293.66
2.15

294.81
3.20

295.96
4.05

296.23
4.20

297.34
2.87

297.43
2.73

298.07
0.84

298.14
0.39

298.30
-0.90

TRACCIATO1Caratteristiche Tracciato di Progetto

Quota Monte 298.30Quota Valle 277.40Lungh. Proiezione 569.19Lungh. Sviluppo 569.70Dislivello 20.90Pendenza Minima 0.19 %Pendenza Massima 6.54 %Pendenza Media 3.11 %

Raggio di curvatura altimetrico k = 800 k = 800 k = 800 k = 800 k = 800 k = 800

S1 / 0.00 S3 / 40.0
0 S8 / 114

.84 S13 / 17
9.85 S14 / 19

9.85 S18 / 24
0.78 S22 / 32

0.78

S28 / 43
4.83

S30 / 45
4.83 S34 / 51

0.22 S39 / 56
9.19

277.40S1

274.00Picchetti 1 3 67 8 9 11 12 13PuntiDist. Parziali 12.33 5.72 1.25 3.18 1.70 1.294.14 5.79 3.89Dist. Progressive 0.00 12.63 18.75 20.00 23.18 24.88 26.17 30.31 36.11 40.00Quote terreno 275.97 276.98 277.50 277.60 277.85 278.00 278.13 278.50 279.05 279.35

D=0.66 D=-0.42

Quote progetto 277.27 277.40 277.40Dist. Progr. Progetto 16.08 20.00 22.30

278.02S2

275.00Picchetti 1 3 4 5 67 8 9 10 11PuntiDist. Parziali 5.76 1.08 3.09 3.98 1.10 1.57 3.26 7.78 11.80Dist. Progressive 0.00 5.927.00 10.09 14.07 15.1716.74 20.00 27.78 39.58Quote terreno 277.19 277.50277.56 277.72 277.94 278.00278.08 278.20 278.50 278.95

D=0.54 D=-0.29

Quote progetto 278.05 278.02 278.02Dist. Progr. Progetto 16.23 20.00 22.30

279.48

S3

277.00Picchetti 1 2 3 4 56 7 8 9PuntiDist. Parziali 4.70 3.11 5.14 1.34 1.21 4.49 14.50 5.50Dist. Progressive 4.700.00 7.82 12.95 14.29 15.51 20.00 34.50 40.00Quote terreno 279.33 279.33 279.36 279.39 279.41 279.43 279.47 279.60 279.69

D=0.63 D=0.58

Quote progetto 279.43 279.47 279.48Dist. Progr. Progetto 16.16 20.00 22.30

281.31

S4

279.00Picchetti 1 4 5 6 7 8 11 12PuntiDist. Parziali 5.74 8.62 4.84 8.23 3.65 1.34 5.42Dist. Progressive 0.00 6.54 15.17 20.00 28.23 31.87 33.2534.58 40.00Quote terreno 281.55 281.42 281.39 281.43 281.50 281.55 281.58281.61 281.73

D=0.50 D=0.45

Quote progetto 281.40 281.31 281.31Dist. Progr. Progetto 16.29 20.00 22.30

282.14

S5

280.00Picchetti 1 2 3 4 5 6 7 9 11 12 14 15 16PuntiDist. Parziali 5.89 2.62 1.85 4.59 1.90 2.78 3.80 3.433.69 2.003.98 2.67Dist. Progressive 5.890.00 8.51 10.36 14.95 16.85 19.64 23.80 27.23 30.92 33.35 37.33 40.00Quote terreno 281.97 281.91 281.93 281.91 281.92 281.92 281.95 282.00 282.14 282.32 282.50 282.80 283.02

D=0.82 D=0.75

Quote progetto 281.92 282.14 282.14Dist. Progr. Progetto 15.98 20.00 22.30

284.77S7

283.00Picchetti 1 3 4 6 78 9 10 11 14PuntiDist. Parziali 4.69 4.66 1.68 7.15 0.91 1.89 5.05 5.23 0.91 6.82Dist. Progressive 0.00 4.98 9.64 11.95 19.10 20.00 21.89 26.94 32.18 33.18 40.00Quote terreno 285.97 285.97 285.96 286.00 286.12 286.13 286.17 286.31 286.42 286.46 286.68

D=-0.71 D=-1.43

Quote progetto 286.07 284.77 284.77Dist. Progr. Progetto 16.10 20.00 22.30

289.70S8

287.00Picchetti 1 3 4 5 6 7PuntiDist. Parziali 7.48 8.68 3.84 5.60 14.40Dist. Progressive 0.00 7.48 16.16 20.00 25.60 40.00Quote terreno 290.00 290.00 290.00 290.00 290.00 290.11

D=0.30 D=-0.30

Quote progetto 290.00 289.70 289.70Dist. Progr. Progetto 16.50 20.00 22.30

291.90S9

289.00Picchetti 1 3 4 5 6PuntiDist. Parziali 4.01 11.16 4.84 19.84Dist. Progressive 0.00 4.01 15.17 20.00 39.84Quote terreno 290.95 291.00 291.18 291.24 291.50

D=1.30 D=0.62

Quote progetto 291.18292.50 291.90 291.90 291.30Dist. Progr. Progetto 15.4816.80 20.00 22.30 24.40

293.04S10

289.00Picchetti 1 4 5 6 7PuntiDist. Parziali 16.31 3.69 4.29 15.71Dist. Progressive 0.00 16.31 20.00 24.29 40.00Quote terreno 291.07 291.38 291.43 291.50 291.74

D=2.25 D=1.56

Quote progetto 291.34 293.64 293.04 293.04 291.52Dist. Progr. Progetto 14.51 16.80 20.00 22.30 25.32

296.23S11

289.00Picchetti 1 2 3 6 8 9 10 11 12 13PuntiDist. Parziali 8.46 11.24 4.04 1.22 1.89 2.424.00 3.66 1.94Dist. Progressive 8.460.00 19.70 24.44 26.09 27.97 30.40 34.39 38.06 40.00Quote terreno 291.55 291.75 292.00 292.53 292.70 292.91 293.18 293.62 294.00 294.21

D=4.89 D=3.88

Quote progetto 291.82 296.83 296.23 296.23 292.83Dist. Progr. Progetto 11.80 16.80 20.00 22.30 27.20

297.43S6

291.00Picchetti 1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 13 14 15 17PuntiDist. Parziali 2.87 4.67 3.89 1.364.71 1.37 3.06 4.79 1.41 1.313.88 3.48 1.56Dist. Progressive 2.870.00 7.54 11.4312.78 17.49 18.64 20.00 23.06 27.84 29.2530.56 34.44 37.92 40.00Quote terreno 293.05 293.29 293.67 294.00294.12 294.50 294.60 294.70 294.94 295.30 295.41295.50 295.78 296.00 296.14

D=3.59 D=2.51

Quote progetto 294.12 298.03 297.43 297.43 295.17Dist. Progr. Progetto 12.89 16.80 20.00 22.30 26.06

298.30S12

295.00Picchetti 1 4 5 6 7 8 9 11 13 14 15 16PuntiDist. Parziali 4.35 3.17 3.80 1.56 3.29 3.43 0.984.30 1.44 1.47 3.20 5.30 3.31Dist. Progressive 0.00 4.75 7.92 11.72 13.28 16.57 20.0020.98 25.27 26.72 28.19 31.39 36.69 40.00Quote terreno 297.48 298.00 298.26 298.61 298.75 298.97 299.20299.27 299.83 299.90 300.00 300.00 300.00 300.00

D=-0.71 D=-1.21

Quote progetto 298.98 298.30 298.30Dist. Progr. Progetto 16.71 20.00 22.30

WTG_04

TRACCIATO1

Altezze:  1:1000Lunghezze: 1:1000

266.00

Picchetti

Dist. Parziali 20.00 8.20 11.80 16.40 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 1.37

Dist. Progressive 0.00 20.13 28.33 40.13 56.52 76.52 96.52 116.52 136.52 156.52 176.52 196.52 216.52 236.52 256.52 276.52 296.52 316.52 336.52 356.52357.89

Quote terreno 270.00 270.05 270.11 270.20 270.33 270.56 270.89 271.17 271.46 271.85 272.71 273.71 274.69 275.59 276.40 277.06 277.50 277.74 277.83 277.78277.77

Distanze ettometriche 1 2 3

Andamento planimetrico L= 0.13 SV= 56.40R= 80.00 L= 301.37

Pendenza Livellette Diff. di QuotaDistanzaPendenza

D=-0.5
0

D=-0.4
8

D=-0.4
0 D=0.38 D=0.47 D=0.52

H= 0.62L = 36.84P = 1.69% H= 1.56L = 107.99P = 1.44% H= 0.67L = 23.38P = 2.88% H= 4.24L = 97.62P = 4.34% H= 0.64L = 21.39P = 3% H= 0.96L = 57.35P = 1.67%

Quote Progetto

Differenze Quote

269.50
-0.50

269.75
-0.30

269.93
-0.17

270.19
-0.01

270.43
0.10

270.71
0.15

271.00
0.11

271.28
0.11

271.56
0.10

271.93
0.09

272.71
0.00

273.58
-0.13

274.45
-0.24

275.32
-0.27

276.19
-0.21

276.98
-0.07

277.39
-0.11

277.72
-0.02

278.06
0.23

278.30
0.52

278.30
0.53

TRACCIATO1Caratteristiche Tracciato di Progetto

Quota Monte 278.30Quota Valle 269.50Lungh. Proiezione 357.89Lungh. Sviluppo 358.03Dislivello 8.80Pendenza Minima 0.17 %Pendenza Massima 4.34 %Pendenza Media 2.00 %

Raggio di curvatura altimetrico k = 800 k = 800 k = 800 k = 800 k = 800

S1 / 0.00 S2 / 56.5
2 S3 / 156

.52 S4 / 216
.52 S5 / 256

.52

S6 / 296
.52

S7 / 336
.52

S8 / 357
.89

269.50S1

267.00Picchetti 1 2 4 6 7 89PuntiDist. Parziali 4.67 12.40 18.90 1.10Dist. Progressive 4.670.00 6.157.60 20.00 38.90 40.00Quote terreno 270.05 270.00 270.00270.00 270.00 270.00 270.00

D=-0.50 D=-0.50

Quote progetto 270.00 269.50 269.50Dist. Progr. Progetto 16.70 20.00 22.30

270.43S2

268.00Picchetti 1 2 4 5PuntiDist. Parziali 19.91 15.68 4.32Dist. Progressive 19.910.00 35.68 40.00Quote terreno 270.44 270.33 270.33 270.22

D=0.68 D=0.70

Quote progetto 270.35 270.43 270.43Dist. Progr. Progetto 16.12 20.00 22.30

271.93S3269.00Picchetti 1 2 3 5 6 7 8 9 10 11PuntiDist. Parziali 1.55 12.12 5.69 3.55 1.88 2.55 3.17 3.95 4.06Dist. Progressive 1.550.00 13.66 20.00 23.55 25.43 27.98 31.16 35.11 39.16Quote terreno 271.92 271.91 271.87 271.85 271.83 271.79 271.77 271.75 271.72 271.63

D=0.67 D=0.70

Quote progetto 271.86 271.93 271.93Dist. Progr. Progetto 16.14 20.00 22.30

274.45

S7

272.00Picchetti 1 2 3 4 6 7 8 9 10 11PuntiDist. Parziali 2.33 2.01 7.93 2.23 4.76 5.58 4.10 5.36 3.21 1.76Dist. Progressive 2.330.00 4.33 12.27 15.25 20.00 25.58 29.67 35.03 38.24 40.00Quote terreno 275.32 275.25 275.20 274.95 274.85 274.69 274.50 274.37 274.19 274.07 274.01

D=0.25 D=0.47

Quote progetto 274.81 274.45 274.45Dist. Progr. Progetto 16.56 20.00 22.30

276.19S4

273.00Picchetti 1 2 3 4 5 6 7 8 9PuntiDist. Parziali 7.85 5.30 4.71 2.13 3.72 4.55 5.31 6.42Dist. Progressive 7.850.00 13.16 17.87 20.00 23.72 28.27 33.58 40.00Quote terreno 277.35 276.97 276.73 276.50 276.40 276.22 276.00 275.78 275.50

D=0.23 D=0.54

Quote progetto 276.56 276.19 276.19Dist. Progr. Progetto 16.58 20.00 22.30

278.30S8

275.00Picchetti 1 3 4 5 6 7 8 9PuntiDist. Parziali 14.82 5.18 2.89 3.36 2.14 3.00 8.62Dist. Progressive 0.00 14.82 20.00 22.89 26.25 28.39 31.38 40.00Quote terreno 278.53 278.00 277.77 277.65 277.50 277.41 277.27 276.94

D=0.98 D=0.65

Quote progetto 277.96 278.90 278.30 278.30 277.58Dist. Progr. Progetto 15.86 16.80 20.00 22.30 24.52

PROFILO

Altezze:  1:1000Lunghezze: 1:1000

204.00Picchetti

Dist. Parziali 20.00 6.91 20.00 20.00 20.00 5.04 14.96 20.00 20.00 10.09 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 8.31

Dist. Progressive 20.000.00 26.91 46.91 66.91 86.91 91.95 106.91 126.91 146.91 157.00 177.00 197.00 217.00 237.00 257.00 277.00 297.00 317.00 325.30

Quote terreno 208.48 208.37 208.32 208.09 208.09 208.13 208.13 208.11 208.03 208.00 208.00 208.00 208.00 208.00 208.00 208.00 208.00 208.00 208.00 208.00Distanze ettometriche 1 2 3

Andamento planimetrico L= 26.91 SV= 130.09R= 80.00 L= 168.31

Pendenza Livellette Diff. di QuotaDistanzaPendenza

D=-0.5
0

H= 0.11L = 45.58P = 0.24% H= -0.09L = 100.97P = -0.09% H= 0.00L = 178.76P = 0%

Quote Progetto

Differenze Quote

207.98
-0.50

208.02
-0.35

208.04
-0.28

208.09
0.00

208.07
-0.02

208.05
-0.08

208.05
-0.08

208.04
-0.07

208.02
-0.02

208.00
0.00

208.00
0.00

208.00
0.00

208.00
0.00

208.00
0.00

208.00
0.00

208.00
0.00

208.00
0.00

208.00
0.00

208.00
0.00

208.00
0.00

TRACCIATO1Caratteristiche Tracciato di ProgettoQuota Monte 208.09Quota Valle 207.98Lungh. Proiezione 325.30Lungh. Sviluppo 325.30Dislivello 0.11Pendenza Minima 0.00 %

Pendenza Massima 0.24 %Pendenza Media 0.09 %

Raggio di curvatura altimetrico k = 800 k = 800 k = 800

207.98S1206.00Picchetti 1 2 3 4PuntiDist. Parziali 20.00 1.88 18.12Dist. Progressive 20.000.00 21.88 40.00Quote terreno 208.25 208.48 208.50 208.71

D=-0.47 D=-0.54

Quote progetto 208.44 207.98 207.98Dist. Progr. Progetto 16.67 20.00 22.30

208.09

S2

206.00Picchetti 1 3 4 6 8 9 12 14 15PuntiDist. Parziali 3.56 2.73 1.73 9.72 1.42 2.40 1.14 2.85 12.19Dist. Progressive 0.00 3.81 6.54 8.84 10.01 19.73 21.42 23.8224.96 27.81 40.00Quote terreno 208.00 208.00 208.00 208.00 208.00 208.09 208.10 208.13208.14 208.16 208.35

D=0.63 D=0.57

Quote progetto 208.06 208.09 208.09Dist. Progr. Progetto 16.17 20.00 22.30

208.05

S3

206.00Picchetti 1 3 4 5PuntiDist. Parziali 9.95 9.92 20.00Dist. Progressive 0.00 10.08 20.00 40.00Quote terreno 208.00 208.00 208.13 208.39

D=0.56 D=0.48

Quote progetto 208.08 208.05 208.05Dist. Progr. Progetto 16.23 20.00 22.30

208.04

S4

206.00Picchetti 1 2 3 4 5 6PuntiDist. Parziali 6.50 2.71 2.18 8.61 20.00Dist. Progressive 6.500.00 9.22 11.40 20.00 40.00Quote terreno 208.00 208.00 208.00 208.00 208.11 208.36

D=0.57 D=0.48

Quote progetto 208.06 208.04 208.04Dist. Progr. Progetto 16.23 20.00 22.30

208.00

S5

206.00Picchetti 1 2 3 4 5PuntiDist. Parziali 3.89 7.22 8.89 20.00Dist. Progressive 3.890.00 11.11 20.00 40.00Quote terreno 208.00 208.00 208.00 208.00 208.00

D=0.60 D=0.60

Quote progetto 208.00 208.00 208.00Dist. Progr. Progetto 16.20 20.00 22.30

208.00

S6

206.00Picchetti 1 2 3 4 5PuntiDist. Parziali 3.57 16.43 10.57 9.43Dist. Progressive 3.570.00 20.00 30.57 40.00Quote terreno 208.00 208.00 208.00 208.00 208.00

D=0.60 D=0.60

Quote progetto 208.00 208.00 208.00Dist. Progr. Progetto 16.20 20.00 22.30

208.00

S7

206.00Picchetti 1 3 4 5PuntiDist. Parziali 20.00 6.83 13.17Dist. Progressive 0.00 20.00 26.83 40.00Quote terreno 208.05 208.00 208.00 208.00

D=0.60 D=0.60

Quote progetto 208.00 208.00 208.00Dist. Progr. Progetto 16.20 20.00 22.30

208.00

S8

206.00Picchetti 1 2 3PuntiDist. Parziali 20.00 20.00Dist. Progressive 20.000.00 40.00Quote terreno 208.00 208.00 208.00

D=0.60 D=0.60

Quote progetto 208.00 208.00 208.00Dist. Progr. Progetto 16.20 20.00 22.30

S1 / 0.00 S2 / 46.9
1

S3 / 86.9
1

S5 / 156
.99

S6 / 176
.99

S7 / 296
.99

S8 / 325
.30

WTG_08

Altezze:  1:1000Lunghezze: 1:1000

280.00Picchetti

Dist. Parziali 17.37 20.00 20.00 20.00 20.00 17.03 2.98 20.00 20.00 20.00 20.00 14.05 20.00 20.00 2.16 11.54 8.46 3.08 20.00 20.00 6.54 4.78 4.78 20.00 20.00 8.98 14.48 5.52 8.96 20.00 20.00 10.49 20.00 7.60 12.40 15.20 20.00 20.00 20.00 14.83 13.08 20.00 20.00 20.00 20.00 6.52 13.48 20.00 20.00 20.00 13.03 20.00 18.32

Dist. Progressive 17.370.00 37.37 57.37 77.37 97.37 114.39 117.37 137.37 157.37 177.37 197.37 211.42 231.42 251.42 253.57 265.11 273.57 276.65 296.65 316.65 323.20 327.97 332.75 352.75 372.75 381.74 396.22 401.74 410.69 430.69 450.69 461.18 481.18 488.78 501.18 516.39 536.39 556.39 576.39 591.21 604.29 624.29 644.29 664.29 684.29 690.81 704.29 724.29 744.29 764.29 777.32 797.32 815.64

Quote terreno 283.86 284.77 285.26 285.13 285.40 286.45 288.21 288.42 289.75 290.99 293.63 296.22 297.93 301.07 306.27 306.83 309.29 310.19 310.44 312.06 314.53 315.53 316.33 317.16 320.50 322.78 323.98 326.07 326.87 328.04 330.79 332.54 332.67 332.14 331.92 331.60 331.23 330.88 330.63 331.21 331.92 333.16 337.01 341.88 346.88 351.80 353.32 356.38 360.00 360.28 360.80 361.22 361.89 362.00Distanze ettometriche 1 2 3 4 5 6 7 8

Andamento planimetrico L= 17.37 SV= 194.05R= 120.00 L= 42.16 SV= 23.08R= 80.00 L= 46.54 SV= 9.56R= 80.00 L= 48.98 SV= 28.96R= 80.00 L= 50.49 SV= 55.21R= 80.00 L= 74.83 L= 13.08 SV= 173.03R= 80.00 L= 38.32

Pendenza Livellette Diff. di QuotaDistanzaPendenza

D=-0.5
5

D=-1.2
8 D=-0.9

1

D=0.44 D=1.83 D=2.88

D=2.65 D=2.50 D=1.84 D=1.01 D=-0.4
8 D=-0.6

2

D=0.47 D=1.73 D=2.92 D=4.07 D=5.19

D=-3.1
3 D=-4.0

5 D=-2.2
1

D=-1.2
7

D=-1.0
6 D=-1.0

0

H= 0.26L = 20.29P = 1.27% H= 0.77L = 20.28P = 3.81% H= 1.29L = 20.26P = 6.35% H= 1.80L = 20.22P = 8.9% H= 2.31L = 20.16P = 11.47% H= 26.55L = 208.18P = 12.75% H= 2.51L = 22.14P = 11.34% H= 1.89L = 22.20P = 8.53% H= 9.80L = 169.77P = 5.77% H= 1.96L = 26.47P = 7.39% H= 2.83L = 26.39P = 10.74% H= 17.88L = 127.51P = 14.02% H= 2.82L = 22.25P = 12.68% H= 2.20L = 22.32P = 9.84% H= 1.57L = 22.37P = 7.02% H= 0.94L = 22.41P = 4.21% H= 0.31L = 22.42P = 1.4%

Quote Progetto

Differenze Quote

283.30
-0.55

283.52
-1.24

284.21
-1.05

285.40
0.27

287.09
1.69

289.29
2.84

291.41
3.20

291.79
3.37

294.34
4.59

296.89
5.90

299.44
5.82

301.99
5.77

303.78
5.85

306.33
5.26

308.88
2.62

309.16
2.33

310.63
1.34

311.71
1.52

312.10
1.66

314.65
2.60

317.15
2.62

317.90
2.37

318.41
2.08

318.90
1.74

320.61
0.11

321.85
-0.93

322.36
-1.61

323.19
-2.87

323.51
-3.36

324.02
-4.01

325.17
-5.62

326.31
-6.22

326.91
-5.75

328.06
-4.08

328.50
-3.42

329.21
-2.40

330.08
-1.15

331.33
0.45

333.08
2.44

335.28
4.07

337.26
5.34

339.10
5.94

341.93
4.91

344.75
2.86

347.57
0.69

350.39
-1.41

351.31
-2.00

353.21
-3.17

355.74
-4.26

357.76
-2.51

359.29
-1.52

360.02
-1.20

360.74
-1.14

361.00
-1.00

TRACCIATO1Caratteristiche Tracciato di ProgettoQuota Monte 361.00Quota Valle 283.30

Lungh. Proiezione 815.64Lungh. Sviluppo 819.94Dislivello 77.70Pendenza Minima 1.27 %Pendenza Massima 14.11 %Pendenza Media 8.49 %

Raggio di curvatura altimetrico k = 800k = 800 k = 800 k = 800

S1 / 0.00 S2 / 57.3
6

S3 / 77.3
6 S4/ 97.3

6 S5 / 137
.36

S6 / 231
.41

S7 / 296
.65 S8 / 352

.75

S9 / 430
.69

S10 / 53
6.38 S11 / 62

4.29

S12 / 68
4.29 S14 / 81

5.64

283.30S1

279.00Picchetti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 15 17 18PuntiDist. Parziali 1.23 3.44 0.93 1.47 1.96 1.883.94 3.37 0.90 2.52 2.84 6.25 2.66 4.76Dist. Progressive 1.230.00 4.665.60 7.07 9.03 10.90 14.84 18.21 19.11 22.52 25.36 31.87 35.24 40.00Quote terreno 286.84286.65 286.14286.00 285.78 285.50 285.22 284.64 284.13 284.00 283.44 283.00 282.00 281.50 280.79

D=-0.45 D=0.56

Quote progetto 284.42 283.30 283.30Dist. Progr. Progetto 16.27 20.00 22.30

287.05282.00Area di Riporto: 15.85Picchetti 1 4 7 89 11 13 14 15 16PuntiDist. Parziali 2.44 4.63 1.411.05 1.43 6.38 1.55 14.17 2.44 2.81Dist. Progressive 0.00 2.92 8.20 9.61 10.65 12.08 18.46 20.00 34.75 37.19 40.00Quote terreno 288.10 287.52 286.50 286.20 286.00 285.90 285.50 285.40 284.86 284.70 284.63

D=2.04 D=1.77

Quote progetto 285.73 287.65 287.05 287.05 285.18Dist. Progr. Progetto 14.88 16.80 20.00 22.30 25.67

289.25284.00Area di Riporto: 29.53Picchetti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 13 14 17 21PuntiDist. Parziali 1.80 4.36 1.48 2.34 2.61 2.97 2.13 2.324.33 1.54 1.93 2.50 1.99 5.18

Dist. Progressive 1.800.00 6.16 7.64 9.97 12.58 15.55 17.68 20.00 24.61 26.16 28.09 30.59 31.85 33.83 34.82 40.00Quote terreno 288.97 288.72 288.00 287.78 287.50 287.16 286.83 286.63 286.45 286.17 286.13 286.08 286.02 286.00 286.00 286.00 286.13

D=3.13 D=2.97

Quote progetto 287.00 289.84 289.25 289.25 286.11Dist. Progr. Progetto 13.96 16.80 20.00 22.30 26.94

306.33

298.00Area di Riporto: 69.20Picchetti 1 2 3 5 6 8 9 10 11 14 15 17 18 19 20PuntiDist. Parziali 2.93 1.73 1.40 1.09 4.95 3.14 2.16 1.40 2.98 0.93 1.414.52 2.95 5.64Dist. Progressive 2.930.00 4.66 6.50 7.59 8.91 13.85 16.99 19.15 20.18 21.58 24.5625.48 26.90 31.42 34.36 40.00Quote terreno 302.49 302.27 302.14 302.00 301.93 301.85 301.52 301.31 301.15 301.06 300.94 300.68300.61 300.49 300.34 300.21 300.04

D=5.61 D=5.50

Quote progetto 301.67 306.93 306.33 306.33 300.40Dist. Progr. Progetto 11.54 16.80 20.00 22.30 29.74

314.65

308.00Area di Riporto: 27.94Picchetti 1 2 3 4 5 6 9 11 12 14 16PuntiDist. Parziali 6.95 2.59 4.26 1.193.88 1.25 8.53 2.70 1.53 2.61 1.72 1.66Dist. Progressive 6.950.00 9.55 13.80 14.99 18.87 20.00 21.25 29.78 32.49 34.01 36.62 38.34 40.00Quote terreno 312.10 312.19 312.20 312.14 312.12 312.09 312.06 312.00 311.63 311.50 311.39 311.10 310.88 310.67

D=3.15 D=2.72

Quote progetto 312.14 315.25 314.65 314.65 311.76Dist. Progr. Progetto 13.69 16.80 20.00 22.30 26.69

320.61317.00Area di Riporto: 1.95Picchetti 1 5 6 7 8 9 10 11 14 15 16 19 21 22PuntiDist. Parziali 1.82 1.68 4.23 3.00 1.164.90 1.94 1.23 2.38 2.76 1.04 6.34 1.19 2.54 1.49Dist. Progressive 0.00 1.86 3.54 7.77 10.77 11.93 16.83 18.77 20.00 21.00 23.38 26.14 27.65 33.99 35.96 38.51 40.00Quote terreno 319.45 319.60 319.71 320.00 320.15 320.20 320.38 320.45 320.50 320.53 320.50 320.47 320.43 320.25 320.14 320.00 319.87

D=0.83 D=0.71

Quote progetto 320.35 320.61 320.61Dist. Progr. Progetto 15.94 20.00 22.30

325.17323.00Picchetti 1 4 5 7 8 9 10 11 13 15 16 17 19 21PuntiDist. Parziali 3.83 3.31 1.70 3.49 2.49 3.62 2.20 1.13 2.63 2.02 3.18 3.33 3.87Dist. Progressive 0.001.05 4.88 8.43 10.13 13.62 16.10 19.72 22.2023.33 25.97 27.98 31.16 35.20 39.87Quote terreno 327.06327.26 328.00 328.65 328.95 329.57 330.00 330.74 331.21331.48 332.00 332.41 333.11 334.00 335.00

D=-4.38 D=-6.19

Quote progetto 329.48 325.77 325.17 325.17 332.94Dist. Progr. Progetto 13.09 16.80 20.00 22.30 30.37

331.33

324.00Picchetti 1 4 5 6 78 9 10 13 15 17 20 21 24 27 28PuntiDist. Parziali 1.06 2.92 2.93 1.81 1.36 3.52 2.89 2.40 0.96 1.181.56 2.20 2.57 2.00 1.06 2.22 1.32 2.04Dist. Progressive 0.00 1.47 4.39 7.32 9.13 10.49 14.01 16.90 20.0020.96 22.14 23.70 25.90 27.26 29.83 31.83 33.52 35.74 37.15 40.00Quote terreno 325.91 326.24 326.91 327.58 328.00 328.34 329.23 329.95 330.88331.18 331.53 332.00 332.73 333.17 334.00 334.67 335.25 335.97 336.44 337.36

D=2.00 D=-0.41

Quote progetto 329.26 331.92 331.33 331.33Dist. Progr. Progetto 14.14 16.80 20.00 22.30

341.93

332.00Area di Riporto: 63.63Picchetti 1 2 3 4 5 6 7 8 10 12 14 15 19 20 21 23 24PuntiDist. Parziali 1.48 2.54 1.27 3.58 1.87 1.57 1.68 2.40 1.71 1.55 1.42 2.94 1.56 2.92 3.96 1.91 2.81Dist. Progressive 1.480.00 4.03 5.30 8.88 10.75 12.32 14.00 16.75 18.46 20.00 21.80 24.75 26.36 30.12 34.08 36.42 39.23Quote terreno 334.34 334.49 334.69 334.80 335.21 335.50 335.73 336.00 336.39 336.69 337.01 337.38 337.99 338.32 339.10 340.00 340.50 341.10

D=6.13 D=4.34

Quote progetto 335.32 342.52 341.93 341.93 338.50Dist. Progr. Progetto 9.60 16.80 20.00 22.30 27.20

350.39348.00Picchetti 1 3 4 7 10 12 14 16 18 19 21 23PuntiDist. Parziali 5.55 1.15 3.12 2.59 4.83 1.26 5.09 1.08 2.47 1.44 1.44 3.08 1.38Dist. Progressive 0.00 6.00 7.14 11.11 14.28 20.00 21.2622.49 27.57 29.53 32.01 33.44 34.89 38.38 39.77Quote terreno 351.82 351.92 351.94 351.90 351.87 351.80 351.79351.77 351.75 351.74 351.72 351.72 351.71 351.75 351.78

D=-0.85 D=-1.38

Quote progetto 351.85 350.39 350.39Dist. Progr. Progetto 15.94 20.00 22.30

353.21351.00Picchetti 1 2 3 4 7 8 10 14 15 18 19 21 22 23PuntiDist. Parziali 1.13 1.105.75 3.54 5.36 1.853.88 2.81 1.99 1.75 1.86 2.97 2.15Dist. Progressive 1.130.00 2.23 7.98 9.41 12.94 19.1920.18 22.03 25.91 29.29 31.28 33.03 34.89 37.86 40.00Quote terreno 357.27357.28 357.26 357.06 357.00 356.81 356.43356.37 356.25 356.03 355.84 355.74 355.66 355.58 355.49 355.41

D=-2.77 D=-3.00

Quote progetto 356.76 353.81 353.21 353.21 356.06Dist. Progr. Progetto 13.83 16.80 20.00 22.30 25.45

360.08358.00Picchetti 1 3 4 5 6 7 9 10PuntiDist. Parziali 7.57 8.31 4.08 13.76 2.21 2.85Dist. Progressive 0.00 7.61 15.92 20.00 33.76 35.96 37.16 40.00Quote terreno 361.32 361.38 361.28 361.22 361.00 360.98 360.95 360.88

D=-0.59 D=-1.10

Quote progetto 361.28 360.08 360.08Dist. Progr. Progetto 16.20 20.00 22.30

361.00359.00Picchetti 1 2 3 4 6 7 8 9PuntiDist. Parziali 6.76 2.84 10.40 3.15 1.58 13.15 1.89Dist. Progressive 6.760.00 9.60 20.00 23.38 24.96 38.11 40.00Quote terreno 362.00 362.00 362.00 362.00 362.00 362.00 361.64 361.59

D=-0.40 D=-1.00

Quote progetto 362.00 361.00 361.00Dist. Progr. Progetto 16.40 20.00 22.30

WTG_07

TRACCIATO1

Altezze:  1:1000Lunghezze: 1:1000

211.00

PicchettiDist. Parziali 15.00 13.94 15.00 12.89 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 12.19

Dist. Progressive 0.00 15.82 29.76 45.82 58.70 73.70 88.70 103.70 118.70 133.70 148.70 163.70 178.70 193.70 205.89

Quote terreno 215.10 215.78 216.26 216.72 216.90 216.93 216.94 216.94 216.89 216.79 216.72 216.69 216.67 216.67 216.70Distanze ettometriche 1 2

Andamento planimetrico L= 0.82 SV= 57.89R= 80.00 L= 147.19

Pendenza Livellette Diff. di QuotaDistanzaPendenza

D=-0.5
0

D=-0.7
4

D=-0.9
3

D=-1.0
5

D=-1.1
0

D=-1.1
1 D=-0.5

8

D=-0.3
7

D=-0.2
2

D=0.20

H= 0.38L = 24.66P = 1.54% H= 1.34L = 35.42P = 3.79% H= 0.57L = 25.22P = 2.28% H= 0.00L = 32.27P = -0.01% H= -0.20L = 55.64P = -0.37% H= 0.17L = 24.68P = 0.69%

Quote Progetto

Differenze Quote

214.60
-0.50

214.76
-1.01

215.16
-1.10

215.77
-0.95

216.27
-0.63

216.73
-0.20

216.91
-0.04

216.90
-0.04

216.89
0.00

216.84
0.05

216.78
0.06

216.72
0.04

216.69
0.02

216.82
0.15

216.90
0.20

TRACCIATO1Caratteristiche Tracciato di ProgettoQuota Monte 216.92Quota Valle 214.60Lungh. Proiezione 205.89

Lungh. Sviluppo 205.93Dislivello 2.32Pendenza Minima 0.04 %Pendenza Massima 3.86 %Pendenza Media 1.04 %

Raggio di curvatura altimetrico k = 800 k = 800 k = 800 k = 800 k = 800

S1 / 0.00 S2/ 30.8
2

S3 / 58.7
0

S4 / 73.7
0

S5 / 103
.70

S6 / 133
.70

S8 / 205
.89

214.60S1212.00Picchetti 1 3 4 5 6 8 9 10PuntiDist. Parziali 2.19 7.90 5.13 4.78 8.95 5.73 5.02Dist. Progressive 0.00 2.19 10.09 15.22 20.00 29.25 34.98 40.00Quote terreno 214.60 214.69 214.90 215.00 215.10 215.24 215.33 215.38

D=-0.44 D=-0.55

Quote progetto 215.03 214.60 214.60Dist. Progr. Progetto 16.63 20.00 22.30

215.19S2213.00Picchetti 1 3 4 5 6 8 9 10PuntiDist. Parziali 1.61 6.44 4.31 7.36 6.66 6.44 5.74 1.16Dist. Progressive 0.00 1.61 8.05 12.36 19.72 26.66 33.10 38.84 40.00Quote terreno 215.43 215.50 215.81 216.00 216.29 216.59 216.82 217.00 217.03

D=-0.38 D=-1.23

Quote progetto 216.16 215.19 215.19Dist. Progr. Progetto 16.43 20.00 22.30

216.27S3213.00Picchetti 1 2 4 5 6 7 8 10 11PuntiDist. Parziali 4.44 1.03 11.43 2.68 7.97 1.63 2.23 6.08 1.60Dist. Progressive 4.440.00 5.90 17.33 20.00 27.97 29.60 32.33 38.40 40.00Quote terreno 215.71 215.97 216.06 216.74 216.90 217.38 217.47 217.64 218.00 218.06

D=-0.46 D=-0.80

Quote progetto 216.70 216.27 216.27Dist. Progr. Progetto 16.64 20.00 22.30

216.91S5

213.00Picchetti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13PuntiDist. Parziali 5.36 2.02 3.35 3.33 3.75 1.13 1.07 2.124.50 7.47 3.86 2.05Dist. Progressive 5.360.00 7.37 10.73 14.06 17.8018.93 20.00 22.12 26.62 34.09 37.95 40.00Quote terreno 215.48 215.85 216.00 216.26 216.50 216.78216.86 216.94 217.11 217.45 218.00 218.28 218.43

D=0.80 D=-0.26

Quote progetto 216.64 216.91 216.91Dist. Progr. Progetto 15.94 20.00 22.30

216.84S6

213.00Picchetti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12PuntiDist. Parziali 1.874.64 2.61 2.16 4.69 4.03 1.64 2.00 1.98 11.10 3.28Dist. Progressive 1.870.00 6.51 9.12 11.28 15.97 20.00 21.64 23.63 25.62 36.72 40.00Quote terreno 215.37 215.50 215.82 216.00 216.15 216.50 216.79 216.90 217.04 217.18 218.00 218.24

D=0.87 D=0.42

Quote progetto 216.49 217.43 216.84 216.84Dist. Progr. Progetto 15.86 16.80 20.00 22.30

216.69S7

213.00Picchetti 1 2 3 4 5 6 7 8 9PuntiDist. Parziali 2.585.06 9.14 3.23 6.42 3.87 5.65 2.99 1.07Dist. Progressive 2.580.00 7.64 16.77 20.00 26.42 30.29 35.94 38.93 40.00Quote terreno 215.59 215.73 216.00 216.50 216.67 217.00 217.19 217.50 217.65 217.71

D=0.78 D=0.45

Quote progetto 216.46 216.67 216.69Dist. Progr. Progetto 15.97 20.00 22.30

216.90S8214.00Picchetti 1 2 3 4 5 6 7 8 11PuntiDist. Parziali 4.50 2.91 12.59 3.18 3.30 5.00 5.70 2.71Dist. Progressive 4.500.00 7.41 20.00 23.18 26.48 31.49 37.19 40.00Quote terreno 215.78 216.00 216.14 216.70 216.84 217.00 217.24 217.50 217.62

D=0.94 D=0.65

Quote progetto 216.52217.50 216.90 216.90Dist. Progr. Progetto 15.8216.80 20.00 22.30

Raggio di curvatura altimetrico k = 800 k = 800

PROFILO

Altezze:  1:1000Lunghezze: 1:1000

259.00

PicchettiDist. Parziali 10.19 20.00 20.00 15.11 4.89 20.00 20.00 10.23 20.00 20.00 16.54 12.64 7.36 5.28 14.13 20.00 9.20 10.80 18.39 15.48

Dist. Progressive 10.190.00 30.19 50.19 65.30 70.19 90.19 110.19 120.42 140.42 160.42 176.96 189.60 196.96 202.24 216.37 236.37 245.56 256.37 274.76 290.24

Quote terreno 262.51 262.92 263.85 265.03 266.07 266.46 268.12 269.71 270.28 271.22 272.43 273.65 274.66 275.25 275.70 276.91 278.65 279.41 280.27 281.30 281.90

Distanze ettometriche 1 2

Andamento planimetrico L= 10.19 SV= 110.23R= 80.00 L= 56.54 SV= 25.28R= 80.00 L= 14.13 SV= 58.39R= 80.00 L= 15.48

Pendenza Livellette Diff. di QuotaDistanzaPendenza

D=-0.5
0

D=-1.0
3 D=-1.3

2

D=-1.4
5 D=-1.4

0 D=-1.2
4

D=2.89 D=2.97 D=2.74 D=2.30 D=1.88 D=1.40

H= 0.66L = 32.50P = 2.03% H= 1.98L = 32.44P = 6.1% H= 14.53L = 144.18P = 10.08% H= 2.64L = 32.40P = 8.14% H= 1.32L = 32.48P = 4.07%

Quote Progetto

Differenze Quote

262.01
-0.50

262.11
-0.81

262.60
-1.25

263.60
-1.43

264.68
-1.39

265.13
-1.33

267.05
-1.07

269.09
-0.62

270.14
-0.14

272.17
0.96

274.21
1.78

275.90
2.24

277.19
2.53

277.94
2.68

278.47
2.78

279.84
2.93

281.45
2.79

282.02
2.61

282.57
2.30

283.14
1.85

283.30
1.40

TRACCIATO1Caratteristiche Tracciato di ProgettoQuota Monte 283.30Quota Valle 262.01Lungh. Proiezione 290.24Lungh. Sviluppo 291.18Dislivello 21.29Pendenza Minima 1.02 %Pendenza Massima 10.19 %

Pendenza Media 5.55 %

H= 0.2L = 16.25P = 1.25%

S1 / 0.00 S2 / 50.1
9 S3 / 90.1

9 S4 / 120
.42 S5 / 160

.42 S6 / 236
.37 S7 / 290

.24

262.01S1

259.00Picchetti 1 2 4 5 7 8 9 11 12 14PuntiDist. Parziali 3.32 5.82 2.32 1.66 5.82 5.44 1.54 1.05 6.58 1.32 2.87 1.20Dist. Progressive 3.320.00 10.02 12.34 14.18 20.00 25.44 26.98 28.02 34.6035.93 38.80 40.00Quote terreno 263.76 263.56 263.14 262.99 262.87 262.51 262.16 262.07 262.00 261.58261.50 261.32 261.24

D=-0.69 D=-0.33

Quote progetto 262.72 262.01 262.01Dist. Progr. Progetto 16.69 20.00 22.30

263.58S2

261.00Picchetti 1 2 3 4 6 8 9 10 11PuntiDist. Parziali 2.60 7.30 8.99 5.63 6.00 3.06 5.31Dist. Progressive 2.600.00 9.90 18.8920.00 25.63 31.63 34.69 40.00Quote terreno 265.83 265.73 265.45 265.08265.03 264.78 264.50 264.36 264.09

D=-0.99 D=-1.33

Quote progetto 265.21264.18 263.58 263.58Dist. Progr. Progetto 15.7716.80 20.00 22.30

267.06S3

265.00Picchetti 1 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14PuntiDist. Parziali 2.22 1.13 3.30 1.48 7.23 2.97 1.69 6.52 1.444.69 4.07 2.22 1.06Dist. Progressive 0.00 2.22 3.35 6.64 8.12 15.35 18.31 20.00 26.52 27.97 32.65 36.72 38.94 40.00Quote terreno 268.12 268.13 268.14 268.15 268.15 268.15 268.13 268.12 268.08 268.06 268.00 267.94 267.88 267.86

D=-0.49 D=-1.05

Quote progetto 268.15 267.06 267.06Dist. Progr. Progetto 16.31 20.00 22.30

270.14S4

267.00Picchetti 1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12PuntiDist. Parziali 1.30 6.04 3.54 5.10 1.74 1.71 1.64 8.71 2.16 6.48 1.02Dist. Progressive 0.00 1.88 7.91 11.45 16.55 18.29 20.00 21.64 30.35 32.51 38.9840.00Quote terreno 269.62 269.69 270.00 270.10 270.21 270.27 270.28 270.28 270.39 270.40 270.44270.45

D=0.51 D=0.43

Quote progetto 270.21 270.14 270.14Dist. Progr. Progetto 16.27 20.00 22.30

274.21S5

270.00Picchetti 1 3 4 5 6 7 9 10 11PuntiDist. Parziali 6.46 6.93 3.16 3.46 5.24 7.67 6.06Dist. Progressive 0.00 6.46 13.39 16.54 20.00 25.2426.27 33.94 40.00Quote terreno 272.07 272.20 272.33 272.39 272.43 272.50272.51 272.58 272.60

D=2.42 D=1.74

Quote progetto 272.35 274.81 274.21 274.21 272.50Dist. Progr. Progetto 14.34 16.80 20.00 22.30 25.51

281.48S6

276.00Picchetti 12 5 8 9 10 11 12 15 16 17PuntiDist. Parziali 1.06 2.60 9.56 2.29 3.08 4.17 6.61 5.27 3.19Dist. Progressive 1.060.00 4.16 5.07 14.63 16.92 20.00 24.17 31.54 36.81 40.00Quote terreno 279.04279.03 279.00 278.99 278.81 278.75 278.65 278.53 278.24 278.00 277.86

D=3.33 D=2.91

Quote progetto 278.83 282.08 281.48 281.48 278.43Dist. Progr. Progetto 13.55 16.80 20.00 22.30 26.86

283.30S7

278.00Picchetti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14PuntiDist. Parziali 2.783.82 2.35 1.00 9.04 1.02 1.15 2.81 7.32 2.05 1.28 3.34 2.04Dist. Progressive 2.780.00 6.60 8.95 9.94 18.9820.00 21.15 23.96 31.28 33.33 34.62 37.96 40.00Quote terreno 283.83 283.59 283.22 283.00 282.91 282.00281.90 281.80 281.50 280.73 280.50 280.37 280.00 279.78

D=1.68 D=1.67

Quote progetto 282.37 283.90 283.30 283.30 281.31Dist. Progr. Progetto 15.28 16.80 20.00 22.30 25.79

WTG_09

Altezze:  1:1000Lunghezze: 1:1000

217.00Picchetti

Dist. Parziali 20.00 2.00 20.00 7.14 12.86 14.27 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 6.39 6.94 6.94 20.00 20.00 20.00 20.00 9.09 20.00 19.10 1.81 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 13.64

Dist. Progressive 20.000.00 22.00 42.00 49.13 62.00 76.27 96.27 116.27 136.27 156.27 176.27 196.27 216.27 236.27 256.27 276.27 296.27 316.27 322.66 329.60 336.54 356.54 376.54 396.54 416.54 425.62 445.62 465.62 467.43 487.43 507.43 527.43 547.43 567.43 587.43 607.43 627.43 647.43 667.43 681.07

Quote terreno 221.39 221.56 221.58 221.75 221.80 221.90 222.38 223.91 226.02 228.34 229.37 230.28 230.59 230.74 231.11 231.57 232.06 232.69 233.33 233.51 233.68 233.80 234.09 234.35 234.56 234.72 234.79 235.00 235.43 235.49 236.09 236.75 236.97 236.55 235.99 235.28 234.36 233.28 232.22 231.35 230.94Distanze ettometriche 1 2 3 4 5 6

Andamento planimetrico L= 22.00 SV= 54.27R= 80.00 L= 246.39 SV= 13.88R= 80.00 L= 89.09 SV= 41.81R= 80.00 L= 213.64

Pendenza Livellette Diff. di QuotaDistanzaPendenza

D=-0.5
0

D=-0.5
3

D=-0.4
8 D=0.23 D=0.28

D=-0.7
3

D=-0.4
0 D=-0.2

2

D=0.27 D=0.28 D=-0.2
8

D=-0.7
6

D=-0.7
1

D=-0.6
5

D=-0.5
1

D=-0.3
5

H= 0.25L = 20.00P = 1.25% H= 0.80L = 35.15P = 2.29% H= 1.12L = 27.74P = 4.02% H= 5.36L = 68.88P = 7.78% H= 1.67L = 25.77P = 6.46% H= 0.83L = 25.81P = 3.23% H= 0.10L = 22.51P = 0.46% H= 0.27L = 20.84P = 1.3% H= 0.71L = 27.30P = 2.61% H= 1.22L = 38.79P = 3.14% H= 0.51L = 20.87P = 2.44% H= 1.19L = 105.01P = 1.14% H= 1.63L = 61.62P = 2.65% H= 0.32L = 25.79P = 1.23% H= -0.51L = 25.78P = -1.99% H= -4.47L = 87.51P = -5.1% H= -0.91L = 25.02P = -3.65%

Quote Progetto

Differenze Quote

220.89
-0.50

221.14
-0.43

221.18
-0.40

221.64
-0.10

221.80
0.01

222.14
0.24

222.71
0.33

223.95
0.05

225.54
-0.47

227.16
-1.18

228.74
-0.63

230.01
-0.27

230.74
0.15

231.02
0.28

231.09
-0.03

231.54
-0.03

232.06
0.00

232.69
0.01

233.32
-0.01

233.48
-0.04

233.64
-0.04

233.78
-0.02

234.02
-0.07

234.24
-0.11

234.46
-0.10

234.68
-0.05

234.78
-0.01

235.03
0.03

235.56
0.14

235.62
0.13

236.18
0.09

236.70
-0.06

236.85
-0.11

236.48
-0.07

235.64
-0.34

234.60
-0.68

233.56
-0.80

232.51
-0.77

231.51
-0.71

230.93
-0.42

230.80
-0.14

TRACCIATO1Caratteristiche Tracciato di ProgettoQuota Monte 236.87Quota Valle 220.89Lungh. Proiezione 681.07Lungh. Sviluppo 681.59Dislivello 15.98

Pendenza Minima 0.00 %Pendenza Massima 8.09 %Pendenza Media 2.66 %

Raggio di curvatura altimetrico k = 800 k = 800 k = 800 k = 800 k = 800 k = 800 k = 800 k = 800 k = 800 k = 800

S1 / 0.00 S2 / 49.1
3

S3 / 76.2
7 S4 / 136

.27 S5 / 216
.27 S6 / 316

.27 S7 / 425
.62

S8 / 445
.62 S9 / 487

.43

S10 / 56
7.43

S11 / 68
1.07

220.89S1

219.00Picchetti 1 2 3 4PuntiDist. Parziali 20.00 5.18 14.82Dist. Progressive 20.000.00 25.18 40.00Quote terreno 221.29 221.39 221.41 221.49

D=-0.49 D=-0.52

Quote progetto 221.37 220.89 220.89Dist. Progr. Progetto 16.69 20.00 22.30

221.80S2

219.00Picchetti 1 2 3 4 5PuntiDist. Parziali 5.23 4.73 10.04 20.00Dist. Progressive 5.230.00 9.96 20.00 40.00Quote terreno 221.72 221.70 221.72 221.80 221.95

D=0.63 D=0.58

Quote progetto 221.77 221.80 221.80Dist. Progr. Progetto 16.17 20.00 22.30

222.70S3

220.00Picchetti 1 2 3 4 5 6 8 9 10 13PuntiDist. Parziali 3.47 11.95 1.03 3.56 1.47 0.93 7.34 7.37 1.26Dist. Progressive 3.470.00 15.41 16.44 20.00 21.47 22.96 30.30 37.67 38.93 40.00Quote terreno 222.00 222.00 222.00 222.10 222.38 222.50 222.61 223.09 223.50 223.57 223.62

D=1.17 D=0.68

Quote progetto 222.01223.30 222.70 222.70Dist. Progr. Progetto 15.5116.80 20.00 22.30

227.16S4

222.00Picchetti 1 2 34 5 6 8 9 11 13 16 17 18 21 22PuntiDist. Parziali 3.59 3.44 1.28 1.24 1.66 4.35 1.42 2.06 1.59 2.54 1.74 1.88 1.88 2.31 2.68 4.55Dist. Progressive 3.590.00 7.03 8.309.54 11.20 16.44 17.86 20.00 21.59 24.13 25.93 27.81 29.69 32.00 34.75 39.30Quote terreno 224.18 224.81 225.50 225.73226.00 226.40 227.64 227.98 228.34 228.60 229.01 229.30 229.50 229.79 229.99 230.00 230.22

D=-0.62 D=-1.64

Quote progetto 227.72 227.16 227.16 229.07Dist. Progr. Progetto 16.77 20.00 22.30 24.52

231.02S5

228.00Picchetti 1 2 4 5 7 9 10PuntiDist. Parziali 11.56 7.30 2.87 9.88 5.10 1.05Dist. Progressive 11.560.00 12.55 19.85 22.87 33.59 38.69 40.00Quote terreno 230.00 230.00 230.04 230.72 231.00 232.00 232.49 232.60

D=1.17 D=0.58

Quote progetto 230.32 231.61 231.02 231.02Dist. Progr. Progetto 15.50 16.80 20.00 22.30

233.32S6

230.00Picchetti 1 3 6 7 8 9 10 11 12PuntiDist. Parziali 1.70 1.06 10.71 1.245.00 8.82 4.24 6.26

Dist. Progressive 0.00 1.70 3.06 13.76 15.00 20.00 28.82 33.05 39.31Quote terreno 232.42 232.49 232.55 233.02 233.08 233.33 233.77 234.00 234.35

D=0.75 D=0.43

Quote progetto 233.13 233.33 233.32Dist. Progr. Progetto 16.01 20.00 22.30

234.78S7

231.00Picchetti 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11PuntiDist. Parziali 5.94 4.57 2.77 2.86 3.87 3.79 8.90 4.25 2.76Dist. Progressive 5.940.00 10.51 13.28 16.13 20.00 23.79 33.00 37.24 40.00Quote terreno 233.75 234.00 234.26 234.41 234.57 234.79 235.00 235.50 235.74 235.89

D=0.77 D=0.41

Quote progetto 234.56 234.79 234.78Dist. Progr. Progetto 15.99 20.00 22.30

235.03S8

232.00Picchetti 1 3 6 7 8 11 12 14PuntiDist. Parziali 2.98 13.82 2.80 8.06 1.58 7.22 1.59Dist. Progressive 0.00 2.98 17.20 20.00 28.06 30.48 37.69 39.28Quote terreno 233.84 233.99 234.84 235.00 235.45 235.59 236.00 236.11

D=0.81 D=0.45

Quote progetto 234.76 235.03 235.03Dist. Progr. Progetto 15.94 20.00 22.30

236.19S9

232.00Picchetti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13PuntiDist. Parziali 1.85 9.89 1.11 0.905.28 0.971.64 7.02 1.380.99 6.57 2.42Dist. Progressive 1.850.00 11.7412.85 13.75 19.03 20.00 21.64 28.66 30.03 31.02 37.59 40.00Quote terreno 234.35 234.50 235.41235.50 235.57 236.00 236.09 236.25 236.90 237.04 237.13 237.64 237.81

D=0.96 D=0.39

Quote progetto 235.73 236.78 236.19 236.19Dist. Progr. Progetto 15.75 16.80 20.00 22.30

235.64S10

231.00Picchetti 1 3 45 6 7 8 9 12 13 14 15 17 18PuntiDist. Parziali 2.85 2.99 1.01 1.733.67 2.69 3.38 1.54 3.24 2.24 5.33 1.85 2.053.86

Dist. Progressive 0.00 2.99 5.97 6.99 8.72 12.39 15.08 18.46 20.00 23.33 25.57 30.90 32.75 35.41 39.26Quote terreno 232.91 233.37 233.83 234.00 234.27 234.83 235.23 235.75 235.99 236.49 236.83 237.64 237.91 238.28 238.81

D=0.75 D=-0.77

Quote progetto 235.36 235.64 235.64Dist. Progr. Progetto 15.92 20.00 22.30

230.80S11

227.00Picchetti 1 2 3 5 6 8 9 10 11 13 14 15 18PuntiDist. Parziali 4.15 8.08 2.79 1.61 1.93 4.45 2.21 1.80 2.06 1.95 3.38 2.70Dist. Progressive 4.150.00 12.2313.19 15.98 18.07 20.00 24.45 26.66 28.45 30.52 32.46 35.8537.30 40.00Quote terreno 228.85 229.22 229.97230.09 230.44 230.70 230.94 231.50 231.78 232.00 232.25 232.50 232.92233.10 233.44

D=0.85 D=-0.50

Quote progetto 230.42 231.40 230.80 230.80Dist. Progr. Progetto 15.82 16.80 20.00 22.30

WTG_10

WTG_06

S2 S3 S4 S5 S6

S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13

Profilo Plano-altimetrico Rapp. 1:500

226.
000

226.0
00

231.000

231.
000

231.000

231.
000

231.
000

231.000

236.000

236.000

236.0
00

236.0
00

236.000

236.000 236.000 236.000

236.000

236.000

236.
000236.000

241.000

241.
000

241.000

241.0
00

241.
000

241.000

241.000 241.000 241.000

241.000

241.
000

246.000

246.000246.000

246.000

246.000

251.000

251.000

251.000251.000

251.000

251.000

251.0
00

222.000

222.000

227.
000

227.
000

227.
000

227.
000

227.
000

227.0
00

227.0
00 227.000 227.000227.000 227.000

227.000

227.000

227.000

227.000

232.000

232.0
00

232.0
00

232.000

232.000232.000

232.0
00

232.
000

232.000

232.
000

232.000

232.000

232.000

232.0
00

232.
000

232.
000

232.000

232.
000

232.0
00

232.0
00

232.0
00

232.0
00

237.
000

237.000

237.
000

237.
000

237.000

237.
000

237.000

237.000

237.000 237.000

237.0
00

237.0
00

237.0
00

237.
000

237.
000

237.
000

237.
000

237.0
00

237.0
00

237.0
00

237.0
00

242.000

242.000

242.000

242.000

242.000

242.0
00

242.0
00

242.
000

242.
000

242.0
00

242.0
00

242.0
00

242.
000

242.000

242.
000

242.000

242.000

242.000

247.000

247.000

247.000

247.000

247.000

247.0
00

247.
000

247.
000

247.000

252.0
00

252.0
00

252.0
00

252.
000

252.000

252.000

252.000

252.0
00

252.0
00

257.000

257.0
00

257.000

257.000

257.000

257.000

257.0
00

257.000

257.0
00

257.000

257.00
0

257.0
00

257.000

257.0
00

257.000

257.000

257.0
00257.0

00

257.
000

257.
000

257.000

262.000

262.000

262.000

262.000

267.000

267.0
00

267.000 267.000

267.000

264.0
00

264.000

269.000

269.000

274.000

274.000

274.000

274.00
0

274.0
00

274.000

274.000

274.000

274.000

279.000

279.000

279.000

279.000

279.000

279.000 279.000

279.0
00

284.000

284.00
0

284.000

284.000284.000

284.0
00

284.000 284.000 284.000

284.000 284.000

284.
000

284.000 284.000

284.
000

284.
000

284.000

284.000

284.
000

284.
000

284.
000

289.000

289.000

289.000

289.000

289.
000

289.000

289.0
00

289.000

289.000289.000

289.000

289.000

268.0
00

268.0
00

268.000

273.000

273.000

273.000

273.000

273.000

273.000 273.000

273.000

273.0
00

273.000

273.
000 273.

000

273.000273.000

273.000 273.000

273.000273.000 273.000

278.000

278.000 278.000

278.000

278.000 278.000 278.000

278.000

278.000

278.0
00

278.000

278.000

278.000 278.000

278.000

278.000

278.0
00

278.000 278.000 278.000

278.000278.
000

278.000

278.000

278.000

278.000

278.000

278.000 278.000278.000

278.000

278.000

278.000

278.000

283.000

283.000

283.000 283.000

283.000

283.000 283.000

283.000

283.000

283.000

283.000

283.000 283.000

283.000

283.000

283.000

283.000

283.000

283.000

283.000

283.
00028

3.00
0

283.000

283.
000

283.
000

283.000

283.000

283.000 283.00
0

288.000288.000

288.000

288.000

288.000

288.000

288.000

288.000

288.000

288.000288.000288.000

288.000

288.000

288.0
00

288.
000

288.0
00

288.00
0

288.000

288.000

288.000

288.000

288.000

288.000

288.000

288.000

288.000 288.000

288.000

288.000

288.000

288.000

288.000 288.000

288.000

288.000

288.000

288.000 288.000288.000

288.000

288.000

288.000

288.000

288.000 288.000

288.000 288.000 288.000288.000 288.000288.000 288.000 288.000

288.000 288.000

288.000

288.000 288.000 288.000

288.000

288.000

288.000

288.000

288.000

288.000

288.000

293.
000

293.000

293.
000

293.000

293.000293.000293.000

293.000

293.000

293.000293.000

293.000

293.000

293.000

293.000

293.000 293.000

298.
000

298.000

298.000298.000 298.000

298.000

298.000

298.000298.000

298.000

298.000

298.000

298.000

298.000298.000

298.0
00

303.000 303.000

303.000 303.000 303.000

303.0
00

303.000

303.
000

303.0
00

303.0
00

308.000

308.
000

308.0
00

308.0
00

308.0
00

266.000

S1

S2

S3

S4

PROFILO

S11 / 53
1.97

S4 / 91.9
5

S1

S2

S3

S4S5

S6

S7

S8

S1

S2

S3

S4

S5

S6

S7

S8

S9

S10

S11

S1

S2

S3

S4

S5

S6

S7

S8S9

S10S11

S12

S4

S5

S6

S7

S8

S9

S10

S11

S12

S13

S1

S2

S3S4

S5

S6

S7

S8

S1

S2

S3S4

S5S6

S7

S1

S2S3

S4

S5

S6S7S8

S9

S10

S11

PROFILO

352.000

336.00
0

284.000

238.000230.000

232.000

S1

PRO
FILO

PROFILO

S7 / 193
.70

Profilo Plano-altimetrico Rapp. 1:500

Profilo Plano-altimetrico Rapp. 1:500

S1

S2

S3

S4

Picchetti

Picchetti

S1

PRO
FILO

PROFILO

207.98S1
206.00

Picchetti 1 2 3 4

Punti

Dist. Parziali 20.00

1.
88 18.12

Dist. Progressive

20
.0

0

0.
00

21
.8

8

40
.0

0

Quote terreno

20
8.

25

20
8.

48
20

8.
50

20
8.

71

D
=-

0.
47

D
=-

0.
54

Quote progetto

20
8.

44

20
7.

98

20
7.

98

Dist. Progr. Progetto

16
.6

7

20
.0

0

22
.3

0

208.09

S2

206.00

Picchetti 1 3 4 6 8 9 12 14 15

Punti

Dist. Parziali

3.
56

2.
73

1.
73 9.72

1.
42

2.
40

1.
14

2.
85 12.19

Dist. Progressive

0.
00

3.
81

6.
54

8.
84

10
.0

1

19
.7

3
21

.4
2

23
.8

2
24

.9
6

27
.8

1

40
.0

0

Quote terreno

20
8.

00

20
8.

00

20
8.

00

20
8.

00
20

8.
00

20
8.

09
20

8.
10

20
8.

13
20

8.
14

20
8.

16

20
8.

35

D
=0

.6
3

D
=0

.5
7

Quote progetto

20
8.

06

20
8.

09

20
8.

09

Dist. Progr. Progetto

16
.1

7

20
.0

0

22
.3

0

208.05

S3

206.00

Picchetti 1 3 4 5

Punti

Dist. Parziali 9.95 9.92 20.00

Dist. Progressive

0.
00

10
.0

8

20
.0

0

40
.0

0

Quote terreno

20
8.

00

20
8.

00

20
8.

13

20
8.

39

D
=0

.5
6

D
=0

.4
8

Quote progetto

20
8.

08

20
8.

05

20
8.

05

Dist. Progr. Progetto

16
.2

3

20
.0

0

22
.3

0

208.04

S4

206.00

Picchetti 1 2 3 4 5 6

Punti

Dist. Parziali 6.50

2.
71

2.
18 8.61 20.00

Dist. Progressive

6.
50

0.
00

9.
22

11
.4

0

20
.0

0

40
.0

0

Quote terreno

20
8.

00

20
8.

00

20
8.

00

20
8.

00

20
8.

11

20
8.

36

D
=0

.5
7

D
=0

.4
8

Quote progetto

20
8.

06

20
8.

04

20
8.

04

Dist. Progr. Progetto

16
.2

3

20
.0

0

22
.3

0

208.00

S5

206.00

Picchetti 1 2 3 4 5

Punti

Dist. Parziali 3.89 7.22 8.89 20.00

Dist. Progressive

3.
89

0.
00

11
.1

1

20
.0

0

40
.0

0

Quote terreno

20
8.

00

20
8.

00

20
8.

00

20
8.

00

20
8.

00

D
=0

.6
0

D
=0

.6
0

Quote progetto

20
8.

00

20
8.

00

20
8.

00

Dist. Progr. Progetto

16
.2

0

20
.0

0

22
.3

0

208.00

S6

206.00

Picchetti 1 2 3 4 5

Punti

Dist. Parziali

3.
57 16.43 10.57 9.43

Dist. Progressive

3.
57

0.
00

20
.0

0

30
.5

7

40
.0

0

Quote terreno

20
8.

00

20
8.

00

20
8.

00

20
8.

00

20
8.

00

D
=0

.6
0

D
=0

.6
0

Quote progetto

20
8.

00

20
8.

00

20
8.

00

Dist. Progr. Progetto

16
.2

0

20
.0

0

22
.3

0

208.00

S7

206.00

Picchetti 1 3 4 5

Punti

Dist. Parziali 20.00 6.83 13.17

Dist. Progressive

0.
00

20
.0

0

26
.8

3

40
.0

0

Quote terreno

20
8.

05

20
8.

00

20
8.

00

20
8.

00

D
=0

.6
0

D
=0

.6
0

Quote progetto

20
8.

00

20
8.

00

20
8.

00

Dist. Progr. Progetto

16
.2

0

20
.0

0

22
.3

0

208.00

S8

206.00

Picchetti 1 2 3

Punti

Dist. Parziali 20.00 20.00

Dist. Progressive

20
.0

0

0.
00

40
.0

0

Quote terreno

20
8.

00

20
8.

00

20
8.

00

D
=0

.6
0

D
=0

.6
0

Quote progetto

20
8.

00

20
8.

00

20
8.

00

Dist. Progr. Progetto

16
.2

0

20
.0

0

22
.3

0

Stralcio planimetrico nuova tratta stradale di collegamento alla WTG_06 Rapp.
1:1000

Legenda

Area di scavo

Area di riporto

Legenda

Area di scavo

Area di riporto

Linea di terra

Sezioni Rapp. 1:500

Legenda

Area di scavo

Area di riporto

Linea di terra

N

SEZIONI E PROFILI STRADALI - 6 di 10

Varie

OC16

1194.00X567.00
HS311-OC16-D

REGIONE
SARDEGNA

PROVINCIA DI
ORISTANO

COMUNE DI
USELLUS

COMUNE DI
ASSOLO

COMUNE DI VILLA
SANT'ANTONIO

PROVINCIA DEL
SUD SARDEGNA



Altezze:  1:1000
Lunghezze: 1:1000

280.00

Picchetti

Dist. Parziali 17.37 20.00 20.00 20.00 20.00 17.03

2.
98 20.00 20.00 20.00 20.00 14.05 20.00 20.00

2.
16 11.54 8.46

3.
08 20.00 20.00 6.54

4.
78

4.
78 20.00 20.00 8.98 14.48 5.52 8.96 20.00 20.00 10.49 20.00 7.60 12.40 15.20 20.00 20.00 20.00 14.83 13.08 20.00 20.00 20.00 20.00 6.52 13.48 20.00 20.00 20.00 13.03 20.00 18.32

Dist. Progressive

17
.3

7

0.
00

37
.3

7

57
.3

7

77
.3

7

97
.3

7

11
4.

39
11

7.
37

13
7.

37

15
7.

37

17
7.

37

19
7.

37

21
1.

42

23
1.

42

25
1.

42
25

3.
57

26
5.

11

27
3.

57
27

6.
65

29
6.

65

31
6.

65

32
3.

20

32
7.

97

33
2.

75

35
2.

75

37
2.

75

38
1.

74

39
6.

22

40
1.

74

41
0.

69

43
0.

69

45
0.

69

46
1.

18

48
1.

18

48
8.

78

50
1.

18

51
6.

39

53
6.

39

55
6.

39

57
6.

39

59
1.

21

60
4.

29

62
4.

29

64
4.

29

66
4.

29

68
4.

29

69
0.

81

70
4.

29

72
4.

29

74
4.

29

76
4.

29

77
7.

32

79
7.

32

81
5.

64

Quote terreno

28
3.

86

28
4.

77

28
5.

26

28
5.

13

28
5.

40

28
6.

45

28
8.

21
28

8.
42

28
9.

75

29
0.

99

29
3.

63

29
6.

22

29
7.

93

30
1.

07

30
6.

27
30

6.
83

30
9.

29

31
0.

19
31

0.
44

31
2.

06

31
4.

53

31
5.

53

31
6.

33

31
7.

16

32
0.

50

32
2.

78

32
3.

98

32
6.

07

32
6.

87

32
8.

04

33
0.

79

33
2.

54

33
2.

67

33
2.

14

33
1.

92

33
1.

60

33
1.

23

33
0.

88

33
0.

63

33
1.

21

33
1.

92

33
3.

16

33
7.

01

34
1.

88

34
6.

88

35
1.

80

35
3.

32

35
6.

38

36
0.

00

36
0.

28

36
0.

80

36
1.

22

36
1.

89

36
2.

00

Distanze ettometriche
1 2 3 4 5 6 7 8

Andamento planimetrico
L= 17.37 SV= 194.05

R= 120.00
L= 42.16 SV= 23.08

R= 80.00
L= 46.54 SV= 9.56

R= 80.00
L= 48.98 SV= 28.96

R= 80.00
L= 50.49 SV= 55.21

R= 80.00
L= 74.83 L= 13.08 SV= 173.03

R= 80.00
L= 38.32

Pendenza Livellette Diff. di Quota
Distanza
Pendenza

D
=-

0.
55

D
=-

1.
28

D
=-

0.
91

D
=0

.4
4

D
=1

.8
3

D
=2

.8
8

D
=2

.6
5

D
=2

.5
0

D
=1

.8
4

D
=1

.0
1

D
=-

0.
48

D
=-

0.
62

D
=0

.4
7

D
=1

.7
3

D
=2

.9
2

D
=4

.0
7

D
=5

.1
9

D
=-

3.
13 D
=-

4.
05

D
=-

2.
21

D
=-

1.
27

D
=-

1.
06

D
=-

1.
00

H= 0.26
L = 20.29
P = 1.27%

H= 0.77
L = 20.28
P = 3.81%

H= 1.29
L = 20.26
P = 6.35%

H= 1.80
L = 20.22
P = 8.9%

H= 2.31
L = 20.16
P = 11.47%

H= 26.55
L = 208.18
P = 12.75%

H= 2.51
L = 22.14
P = 11.34%

H= 1.89
L = 22.20
P = 8.53%

H= 9.80
L = 169.77
P = 5.77%

H= 1.96
L = 26.47
P = 7.39%

H= 2.83
L = 26.39
P = 10.74%

H= 17.88
L = 127.51
P = 14.02%

H= 2.82
L = 22.25
P = 12.68%

H= 2.20
L = 22.32
P = 9.84%

H= 1.57
L = 22.37
P = 7.02%

H= 0.94
L = 22.41
P = 4.21%

H= 0.31
L = 22.42
P = 1.4%

Quote Progetto

Differenze Quote

28
3.

30
-0

.5
5

28
3.

52
-1

.2
4

28
4.

21
-1

.0
5

28
5.

40
0.

27

28
7.

09
1.

69

28
9.

29
2.

84

29
1.

41
3.

20
29

1.
79

3.
37

29
4.

34
4.

59

29
6.

89
5.

90

29
9.

44
5.

82

30
1.

99
5.

77

30
3.

78
5.

85

30
6.

33
5.

26

30
8.

88
2.

62
30

9.
16

2.
33

31
0.

63
1.

34

31
1.

71
1.

52
31

2.
10

1.
66

31
4.

65
2.

60

31
7.

15
2.

62

31
7.

90
2.

37

31
8.

41
2.

08

31
8.

90
1.

74

32
0.

61
0.

11

32
1.

85
-0

.9
3

32
2.

36
-1

.6
1

32
3.

19
-2

.8
7

32
3.

51
-3

.3
6

32
4.

02
-4

.0
1

32
5.

17
-5

.6
2

32
6.

31
-6

.2
2

32
6.

91
-5

.7
5

32
8.

06
-4

.0
8

32
8.

50
-3

.4
2

32
9.

21
-2

.4
0

33
0.

08
-1

.1
5

33
1.

33
0.

45

33
3.

08
2.

44

33
5.

28
4.

07

33
7.

26
5.

34

33
9.

10
5.

94

34
1.

93
4.

91

34
4.

75
2.

86

34
7.

57
0.

69

35
0.

39
-1

.4
1

35
1.

31
-2

.0
0

35
3.

21
-3

.1
7

35
5.

74
-4

.2
6

35
7.

76
-2

.5
1

35
9.

29
-1

.5
2

36
0.

02
-1

.2
0

36
0.

74
-1

.1
4

36
1.

00
-1

.0
0

TRACCIATO1
Caratteristiche Tracciato di Progetto

Quota Monte 361.00

Quota Valle 283.30

Lungh. Proiezione 815.64

Lungh. Sviluppo 819.94

Dislivello 77.70

Pendenza Minima 1.27 %

Pendenza Massima 14.11 %

Pendenza Media 8.49 %
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TRACCIATO1
Caratteristiche Tracciato di Progetto

Quota Monte 216.92

Quota Valle 214.60

Lungh. Proiezione 205.89

Lungh. Sviluppo 205.93

Dislivello 2.32

Pendenza Minima 0.04 %

Pendenza Massima 3.86 %

Pendenza Media 1.04 %
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TRACCIATO1
Caratteristiche Tracciato di Progetto

Quota Monte 236.87

Quota Valle 220.89

Lungh. Proiezione 681.07

Lungh. Sviluppo 681.59

Dislivello 15.98

Pendenza Minima 0.00 %

Pendenza Massima 8.09 %

Pendenza Media 2.66 %
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